

روزنامه

ایروروز

روزنامه سراسری

اقتصادی اجتماعی

شنبه ۱۴۰۵/۰۲/۱۱

۵۰۰ تومان

شماره: ۱۰۸۰



ارزش ضیافت رمضان

سید مهدی قصبی - مدیر مسوول

رمضان بهار عمر و فرصت مناسبی برای تمرین رعایت حقوق خود و دیگران است. ماه خیر و برکت، ماه نزول رحمت، ماه میهمانی و ضیافت الهی، بار دیگر ما را به یک فضای معنوی غیرقابل وصف می‌کشاند؛ فضایی آکنده از عشق به خدا، و دنیایی از صفا و صمیمیت که یک ماه به طول می‌انجامد. اینجاست که بر همه لازم است که قدر این ضیافت را بدانند و پیشاپیش خود را برای ورود به این میهمانی آماده کنند. خداپرستان می‌دانند که این ضیافت با دیگر میهمانی‌ها فرق دارد این یک ماه کلاس آموزش و تمرین آموخته‌هاست. کلاسی برای آزمون فضایل اخلاقی و تلاش برای ترک ردایل شیطنی و ضد اخلاقی، که از جمله این فضایل است:

۱- کنترل زبان

زبان نشانه عقل یا جهل انسان است و مایه عزت یا ذلت اوست. از این رو در روایات و احادیث اسلامی درباره مهار این موجود کوچک اما بسیار خطرناک هشداری فراوانی داده شده است. و از پیامبر اکرم (ص) روایات متعددی رسیده که فرموده‌اند: سلامتی و راحتی انسان در حبس و نگهداری زبان اوست.

۲- کنترل چشم

دومین موردی که میهمان باید در این ضیافت الهی در نظر بگیرد رعایت کند، مهار چشم است. پیامبر (صلی‌الله‌علیه‌وآله‌وسلم) درباره رعایت این نکته می‌فرماید: چشم خود را فرو بپوشانید از آنچه نگاه شما به آن روا نیست. آری خداوند به بندگان چشم داده تا ببینند، اما نه این که به هر چیز و به هر کس نظر کنند. چشم داده است تا راه خود را بیابند، به غذای فکری و بدنی خویش خوب نظر بینکنند و این دستور اوست که می‌فرماید: فلیتظر الانسان الی طعامه.

۳- کنترل شنوایی

همان‌گونه که در میان انسان‌ها یک نظام حقوقی نسبت به یکدیگر حاکم است، بین اعضای یک انسان نیز حقوقی هست که می‌باید به آن حقوق حتما توجه شود.

امام زین‌العابدین(علیه‌السلام) در رساله حقوق، ضمن پنجاه حقی که بر یک فرد مطرح می‌فرمایند برای نفس و زبان و شنوایی و بینایی و دست‌وپا و شکم و غیر آن حقوقی را بیان کرده‌اند.

حضرت درباره حقی که شنوایی بر انسان دارد چنین فرموده: و حق السمع تنزیه عن سماع الغیبه، و اما حق شنوایی این است که آن را از شنیدن غیبت و شنیدن هر آنچه که شنیدنش بر او حلال نیست، پاک و منزه و دور گردانی.

۴- کنترل خشم

غضب و خشم یکی از حالات بسیار زشت انسانی است که باعث حرکت روح حیوانی او می‌شود، گاهی این دخالت به حدی به پیش می‌آید که قوه عاقله و فکر سالم انسان را می‌پوشاند. بدین جهت گفته‌اند که غضب جنونی است که یکبار عارض می‌شود، و بسا که مرگ ناگهانی هم در پی داشته باشد. مرحوم نراقی در وصف خشم و غضب از حکما نقل کرده است که: کشتی که به گرداب افتاده و گرفتار موج‌های عظیم و بادهای تندشده باشد، به نجات نزدیک‌تر است از کسی که شعله غضبش به التهاب آمده باشد

۵- پرهیز از محرمانت

بسیاری از گرفتاری‌های مردم در اثر نداشتن تقوای الهی و ترس از خداوند در روز قیامت است. از این رو به دام بسیاری از گناهان از جمله روی آوردن به محرمانت می‌افتند. بی‌پرده باید گفت که در حال حاضر کسی نیست که با حرام‌های خداوند آشنایی نداشته باشد مگر یک جاهل بی‌خبری که این دسته هم بسیار اندک هستند، اغلب مردم هم موارد حرام را می‌دانند و هم از تاثیر لقمه حرام در زندگی آگاهند. هیچ عاملی به اندازه تقوا و پرهیزکاری نمی‌تواند انسان را از اقبال به حرمانت بازدارد. در ماه رمضان در ماه ضیافت الهی هر چه تقوای فرد روزه‌دار بیشتر باشد از حرمانت بیشتر فاصله خواهد گرفت.

Photo

therealkyosaki

My poor dad said "sometimes you win and sometimes you fail."

My rich dad said, "sometimes you win and sometimes you learn."

View all 38 comments

mxolksking_olgnr #Very true

alpbazg Great point of view. ...from...winner...Regards

صفتی رسمی
رابرت کیوساکی؛
پدر بی‌پولم
می‌گفت؛ بعضی
وقتها موفق
می‌شوی و گاهی
اوقات شکست
می‌خوری.
پدر پولدارم
می‌گفت؛ گاهی
اوقات موفق
می‌شوی و بعضی
وقتها یاد
می‌گیری.

آنی‌یاب

www.aniyab.ir

مرکز گمشده و پیدا شده کشور

۰۲۱-۶۲۸۰۱

با توجه به تعطیلی نمایشگاه‌های خودرو

روند نزولی قیمت‌ها در بازار راکد خودرو



این روزها بازار خودرو همچون بسیاری از مشاغل و اصناف در تعطیلی و رکود به‌سر می‌برد و هنوز از بازگشایی آن در هفته آینده اطلاعی در دست نیست. با این حال، قیمت‌ها در روز جاری نسبت به روزهای ابتدایی امسال روند نزولی به خود گرفته است. با توجه به تعطیلی نمایشگاه‌های خودرو، مروری بر قیمت‌های ارائه شده از سوی صاحبان خودروها در فضای مجازی، حاکی از فروکش کردن افزایش قیمت‌های ایجاد شده در هفته‌های گذشته و بازگشت به قیمت‌های واپسین روزهای سال ۹۹ است. کارشناسان معتقدند با روند نزولی که نرخ ارز در پیش گرفته، همچنین تعطیلی بازارها که مراجعه کمتر مشتریان را به دنبال داشته، دیگر کسی نباید انتظار افزایش قیمت داشته باشد، بلکه ممکن است قیمت‌ها بیش از اکنون کاهش یابد.

به گفته آنان، تا زمانی که بازار به یک ثبات نسبی نرسد مشتریان قادر به تصمیم‌گیری در مورد خرید خودرو نخواهند بود، چرا که روند مثبت مذاکره‌های برجامی با کشورهای ۱+۵ انتظارها برای کاهش هرچه بیشتر قیمت‌ها را افزایش داده و موجب شده مشتریان خرید خود را به تعویق بینانند. امروز در گروه سایپا، هر دستگاه پراید ۱۱۱ مدل ۹۹ حدود ۱۲۶ میلیون تومان، پراید ۱۳۱ مدل ۹۹ نزدیک به ۱۰۶ میلیون تومان، تینبا ۲ (مدل ۱۴۰۰) حدود ۱۳۲ میلیون تومان، ساینا مدل ۱۴۰۰ نزدیک به ۱۴۲ میلیون تومان، کوئیک معمولی (مدل ۱۴۰۰) حدود ۱۴۰ میلیون تومان و کوئیک اتوماتیک (مدل ۱۴۰۰) ۲۱۰ میلیون تومان قیمت‌گذاری شده است. این در حالی است که کوئیک اتوماتیک ۲۲

بورسی‌ها ادعای صندوق توسعه ملی را رد کردند

در حالیکه صندوق توسعه ملی در گزارشی ادعا کرده است که سازمان بورس و اوراق بهادار اجرایی شدن مصوبه شورای عالی امنیت ملی مبنی بر اختصاص منابع صندوق به بازار سرمایه را از بانک مرکزی پیگیری نکرده است، سازمان بورس این ادعا را نپذیرفت و اعلام کرد شک و شبهه‌ای در این زمینه وجود ندارد.

با ادامه روند ریزشی در بازار سرمایه از سال گذشته، مزه مزه‌های تزریق یک درصد از صندوق توسعه ملی به صندوق تثبیت بازار در چند مرحله به گوش رسید که مرحله نخست این قرار، به مبلغ یک هزار میلیارد تومان اجرا شد اما خبری از مراحل بعدی نشد. موضوعی که صندوق توسعه ملی در گزارشی که در اختیار ایسنا قرار داده بود اعلام کرده است که در دوم مهر ماه ۱۳۹۹ مصوبه شورای عالی امنیت ملی، در خصوص تخصیص منابع به سازمان بورس و اوراق بهادار در هیات امناء صندوق توسعه ملی مطرح و مقرر شد که این مصوبه در هیات عامل این صندوق مطرح و به بانک مرکزی ابلاغ شود.

کارت تخفیف

کارت تخفیف دائمی و بدون سقف

با این کارت تخفیف آنی دریافت کنید!

امروزه با گسترش کسب و کارهای جدید و تعاملات تجاری مستقیم میان ارائه‌کنندگان کالا و خدمات با مشتریان، بسیاری از فروشگاه‌ها، مراکز رفاهی و... تخفیف‌های قابل توجهی به مشتریان ارائه می‌گردد.

مرکز آنی‌یاب با ایجاد باشگاه مشتریان و عضویت در سایر باشگاه‌ها اقدام به ارائه کارت‌های تخفیف جهت خرید و بهره‌مندی از امکانات متعدد در سطح کشور نموده است. هموطنان عزیز با خرید کارت‌های تخفیف و عضویت در باشگاه مشتریان آنی‌یاب از امکانات و خدمات مربوطه بهره‌مند گردند.

جهت سفارش این محصول با ۱۰٪ تخفیف کد ۲۷۴ را به ۳۰۰۰۵۰۲۰ پیامک کنید



کاهش ۳,۱ درصدی میانگین قیمت مسکن



ماموریت دولت آینده رفع موانع تولید باشد



تعویق بازی‌های ایران در انتخابی جام جهانی؟



عصر هوش مصنوعی و اهداف جدید شرکت‌ها

«گورکن» نامزد بهترین فیلم جشنواره ریورساید



فیلم سینمایی «گورکن» به کارگردانی کاظم ملایی و تهیه‌کنندگی سینا سعیدیان در جدیدترین حضور جهانی خود، نامزد دریافت جایزه بهترین فیلم سینمایی در «نوزدهمین جشنواره بین‌المللی ریورساید آمریکا» شد. گزارشی از روابط عمومی پروژه، جشنواره فیلم ریورساید که از سال ۲۰۰۲ در کالیفرنیا آمریکا آغاز به کار کرده، هر ساله در بخش‌های آثار سینمایی، فیلم کوتاه، انیمیشن، مستند و دانشجویی برگزار شده و بیشترین تمرکز، نمایش آثار متفاوت و چالش‌برانگیز اجتماعی است. نوزدهمین جشنواره بین‌المللی فیلم ریورساید از ۲۷ آوریل تا ۱۱ مه می‌(۱۱ تا ۱۷ اردیبهشت ۱۴۰۰) با برگزاری کارگاه‌های آموزشی و جلسات پرسش و پاسخ آنلاین، در ریورساید ایالت کالیفرنیا برگزار می‌شود. «گورکن» ماه آینده نیز در بخش اصلی بیست و سومین جشنواره فیلم میلند آمریکا به نمایش درمی‌آید. جشنواره از ۱۹ تا ۲۷ می (۲۹ اردیبهشت تا ۶ خرداد ۱۴۰۰)، در دو بخش آثار سینمایی و کوتاه و بصورت ترکیبی از رویدادهای حضوری و مجازی، در شهر بالتیمور آمریکا برگزار خواهد شد.

جایزه تگزاس آمریکا برای "هفت و نیم"



فیلم سینمایی «هفت و نیم» ساخته نوید محمودی در ششمین دوره جشنواره، INDIE MEME FILM FESTIVAL, TEXAS, USA توانست جایزه ویژه هیئت داوران را دریافت کند. به گزارش روابط عمومی فیلم، «هفت و نیم» به نویسنده و کارگردانی نوید محمودی و تهیه‌کنندگی جمشید محمودی و همراه ۱۶ فیلم‌دیگر از جنوب آسیا در این جشنواره رقابت کرد و از طرف هیئت داوران مورد تقدیر قرار گرفت. این جشنواره در تگزاس برگزار شد و فیلم «هفت و نیم» دو نمایش داشت. نوید محمودی بصورت آنلاین در جلسه پرسش و پاسخ حاضر شد و به سولات پاسخ داد.

«هفت و نیم» دارنده غزال طلایی جشنواره استرالیا محصول مشترک ایران و افغانستان است که سال گذشته در جشنواره بین‌المللی فیلم بوسان افتتاح شد و مورد استقبال منتقدان آسیایی قرار گرفته است.

<div><div></div><div>روزنامه اقتصادی اجتماعی</div></div>	
<div> <div><div>سر اسری صبح ایران</div></div> <div><div>ایده روز</div></div> <div><div>شنبه ۱۴۰۰/۰۲/۱۱</div></div> <div><div>شماره: ۱۰۸۰</div></div> </div>	
سه تکلیف مهم دولت	
محسن خلیلی – کار آفرین	



کار دولت، تامین امنیت و اطمینان و حاکمیت قانون، تعامل مناسب با جهان، ایجاد فضای مناسب کسب‌وکار و ثبات مولفه‌های اقتصاد کلان و حفظ محیط‌زیست است.

کار آفرین و صنعتگر پیشکسوت «بیم» و «امید» حکایت همه‌ساله کسب‌وکار فعالان اقتصادی و صنعتی در این سرزمین عزیز است. بیم از تهدیدها و فشارهای خارجی و تحدیدهای داخلی، کار و فعالیت اقتصادی مولد و پایدار را که ریشه در امنیت و اطمینان دارد، بس دشوار کرده است.

از سوی دیگر میل به کار و کسب سود مشروع و قانونی و در درجاتی والا‌تر، عشق به توسعه و پیشرفت این ملک و میهن، همواره امید به تلاش برای بهبود وضعیت و گذر از سختی‌ها را به جزئی لاینفک از شخصیت صنعتگر و کارآفرین واقعی تبدیل کرده است. در این میان، سسال گذشته بی‌شک نقطه عطفی در دشواری‌های فعالیت صاحبان بنگاه‌های اقتصادی و صنعتی و ارائه‌دهندگان خدمات به جامعه بود. دولت به‌عنوان کارفرمای اصلی و بزرگ اقتصاد، با تنگنای‌های شدید ناشی از تحریم‌های ظالمانه مواجه شد، از این‌رو دچار کمبود منابع واقعی شد و کسری بودجه خود را از طرقی رفع کرد که خواسته و ناخواسته تأثیرات توری می‌بسیاری بر فضای اقتصادی کشور برجا نهد؛ توری حول‌وحوش ۳۶ درصد در اسفند سال قبل.

همچنین این کمبود منابع، تأثیرات عمیقی بر تاون سرمایه‌گذاری دولت و بخش خصوصی و پس‌انداز جامعه نهاد که سبب کاهش شدید این پشتوانه‌های اصلی فعالیت اقتصادی شد. چنان‌که به گفته رئیس اتاق بازرگانی تهران، برای اولین بار رشد موجودی سرمایه در میهن‌مان در سال قبل منفی شد که به معنی پیش‌سی گرفتن نرخ استهلاک از سرمایه‌گذاری و خروج پس‌ن‌گران‌کننده سرمایه از کشور است.

در این میان به‌واسطه تنگنای‌های شدید مالی دولت و بی‌ثباتی‌های اقتصادی و سیاسی، بخش بزرگی از مردم نیز با کاهش درآمد و فقر مواجه شدند و تقاضا در جامعه به شدت کاهش یافته و عمدتاً به تامین ضروریات اولیه زندگی محدود شده است. آن بخش از دارایی‌هایی مازاد بر مصرف جامعه نیز، صرف سرمایه‌گذاری در فعالیت‌های غیرمولد و سفته‌بازی (ارز، سهک و…) برای مقابله با فضای توری‌حال و عدم قطعیت‌ها و انتظارات توری آینده یا اسبیری بی‌ثباتی‌های بازار سهام شد. در واقع متاسفانه چنان‌که استاد ارجمند، جناب دکتر نیلی می‌فرماید «پس‌انداز شخصی» به‌واسطه این شرایط نامناسب تبدیل به «پس‌انداز ملی» نشد. به همه این موارد، باید تشدید بیماری کرونا را افزود که شوک بزرگی به کسب‌وکارها و روح و روان جامعه وارد کرده و همچنان وارد می‌کند و مشکلات و بحران‌های اقتصادی و تولید صنعتی را در وضعیت بس نامطمئن‌تری قرار داده است. در این میان خواست و مطالبه اصلی فعالان اقتصادی و صنعتی و کارشناسان و دلسوزان این سرزمین چه در سال‌های گذشته و چه در سال قبل و موکدتر برای سال‌جاری بسیار ساده است: دولت محترم (حاکمیت) به انجام وظایف ذاتی خود یا انجامت‌های کم‌مصلحت است «کارویزه» های خود در تامین کالای عمومی بپردازد. استدعای فوق، سخن یک عاشق میهن و مردم پس از حدود ۷۰ سال فعالیت اقتصادی و صنعتی و کار تشکلی و خدمتگزاریی به اقتصاد ملی از بی‌ایام سالخوردگی ۹۲سالگی است. کار دولت، تامین امنیت و اطمینان و حاکمیت قانون، تعامل مناسب با جهان، ایجاد فضای مناسب کسب‌وکار و ثبات مولفه‌های اقتصاد کلان و حفظ محیط‌زیست است. چندبار دیگر این عبارت را به نقل از یکی از متفکران یک قرن و نیم پیش این ملک (میرزا ملکم‌خان) نقل کرده‌ام که «خوبی یک دولت موقوف به درستی اجرای تکالیف اوست… تکلیف دولت ایران چیست؟ تکلیف عامه دول سه چیز است: اول- حفظ استقلال ملی، دویم- حفظ حقوق جانی، سیم- حفظ حقوق مالی خارج از این سه عمل هیچ تکلیفی بر دولت وارد نیست… ملت انگلیس از دولت خود متوقع نیست که فلان کارخانه را بسازد یا فلان کوه را سوراخ کند یا فلان معدن را در بیابورد…»

جزر استدعای فوق هیچ خواست و انتظار و هیچ راهی برای گذار از این وضعیت بس دشوار تاریخی و فائق آمدن بر ابرچالش‌ها وجود ندارد. ابرچالش‌هایی همچون فقر و شکاف طبقاتی، تورم و بیکاری، عقب‌ماندگی صنعتی، آلودگی آب و محیط‌زیست و… که عبور از آنها ضرورت توسعه اقتصادی و صنعتی و لازمه دوام این سرزمین و این مردم است.سیاست‌گذار باید حقوق اولیه جامعه و فعال اقتصادی و صنعتی را که در یک واژه خلاصه می‌شود یعنی «حق انتخاب» بپذیرد و بسترهای زندگی و کار سالم و خلاقانه را با انجام وظایف ذاتی‌اش و مشارکت‌دهی جامعه در تصمیم‌گیری‌ها فراهم کند؛ «حق انتخاب» مشروع و قانونی جامعه و فعال اقتصادی برای گزینش مدل زندگی و تولید و فروش کالا و خدمات موردنیاز در تعامل با جهان و در یک فضای آزاد و رقابتی؛ تمامی سخن همین است و آرزویی جز این نیست. امید که چنین شود.

خبر

خون تازه در ضریب اشغال هتل‌های فرودگاهی

برای نخستین بار شرکت هواپیمایی لوفت‌هانزا از بین سه هتل برتر پنج ستاره در تهران، پس از دو ماه بازرسی تخصصی، هتل‌های فرودگاهی را برای اقامت کروی پروازی خود برگزید.

به گزارش روابط عمومی گروه مالی گردشگری، سمانه یوسفی گفت: با انعقاد قرارداد بین شرکت توسعه گردشگری آریا زیگورات از شرکت هواپیمایی لوفت هانزا، از این پس شرکت مذکور برای اقامت کروی پروازی خود از هتل‌های فرودگاهی استفاده می‌کندوی افزود: همچنین هتل‌های فرودگاهی به دلیل رعایت کامل پروتکل‌های بهداشتی درخصوص مقایله با کرونا و همچنین انجام تبلیغات مفید و موثر در ایام نوروز اسمال نسبت به سال گذشته، مورد استقبال چشمگیر مسافران فرودگاه امام خمینی(ره) قرار گرفت.یوسفی ادامه داد: مسافران پروازهای فرودگاه امام(ره) با وجود تعداد پایین پروازها، نوروز اسمال هتل های فرودگاهی را به عنوان مکانی برای حفظ آرامش و دارا بودن امنیت برای گذراندن ساعات قبل و یا بعد از پرواز خود انتخاب کردند که این موضوع منجر به افزایش ضریب اشغال هتل نسبت به نوروز سال گذشته شدوی تصریح کرد: هتل‌های فرودگاهی به علت نزدیکی به درگاه خروجی کشور و رعایت پروتکل های بهداشتی در سطح مطلوب، مکان مناسبی برای ورود مسافر به حساب می آید؛ لذا وقت و آمدها نشان دهنده جریان تازه در ضریب اشغال هتل های فرودگاهی است.یوسفی افزود: شرکت آریازیگورات علاوه بر لوفت هانزا با چند شرکت دیگر هواپیمایی معتبر نیز مذاکره کرده که این شرکت‌ها نیز به دلیل نزدیک بودن هتل‌های «پیبسی» و «هوتل» به فرودگاه بین‌المللی امام (ره)، هتل‌های فرودگاهی را برای اقامت کروی پروازی خود انتخاب کرده یا در حال برنامه‌ریزی در این زمینه هستندوی ضمن تشکر از همکاری شرکت شهر فرودگاهی با هتل‌های فرودگاهی گفت: با برگزاری جلسات مستمرم با مسئولان شهر فرودگاهی با همکاری(سبزنی) بوجود آمده، تبلیغات محیطی پیرامون هتل و در پایانه اصلی فرودگاه بین المللی امام(ره) صورت پذیرفت که در نظرسنجی از مسافران هتل فرودگاهی، تمام کسانی که از فرودگاه امام(ره) به هتل آمده بودند، اذعان داشتند که تبلیغات صورت گرفته پیرامون فرودگاه در انتخاب این هتل موثر بوده است.شرکت توسعه گردشگری آریا زیگورات وابسته به شرکت سرمایه گذاری میراث فرهنگی و گردشگری ایران (سمگا) از زیرمجموعه های گروه مالی گردشگری است.

آخرین آمارهای بانک مرکزی از تحولات بازار مسکن نشان می‌دهد میانگین قیمت مسکن شهر تهران در این ماه با افت ۳٫۱ درصدی به ۲۹۳٫۲ میلیون ریال برای هر مترمربع رسیده است.

بر اساس گزارش «تحولات بازار مسکن شهر تهران در فروردین‌ماه سال ۱۴۰۰» در این ماه، تعداد معاملات آپارتمان‌های مسکونی شهر تهران به ۲٫۱ هزار واحد مسکونی رسید که نسبت به ماه قبل ۶۰٫۳ درصد کاهش و نسبت به ماه مشابه سال قبل ۶۸٫۵ درصد افزایش نشان می‌دهد.

این گزارش که برگرفته از آمارهای خام سازمان ثبت معاملات املاک و مستغلات کشور است و توسط اداره بررسی‌ها و سیاست‌های اقتصادی بانک مرکزی تهیه و منتشر می‌شود، حاکی از این است که متوسط قیمت خریدوفروش یک مترمربع زیربنای واحد مسکونی معامله شده از طریق بنگاه‌های معاملات ملکی شهر تهران در فروردین اسمال ۲۹۳٫۲ میلیون ریال بوده که نسبت به ماه قبل ۳٫۱ درصد کاهش نشان می‌دهد. حجم معاملات مسکن بررسی‌شده توسط آژاده واحدهای مسکونی معامله شده در شهر تهران به تفکیک عمر بنا در فروردین‌ماه ۱۴۰۰ حاکی از آن است که از مجموع ۲۰۹۴ واحد مسکونی معامله شده، واحدهای تا ۵ سال ساخت با سهم ۳۵٫۱ درصد بیشترین سهم را به خود اختصاص داده‌اند. سهم مذکور در مقایسه با فروردین‌ماه سال قبل حدود ۶٫۵ واحد درصد کاهش یافته و در مقابل به سهم واحدهای با قدمت بالا در گردهای ۶ تا ۱۰٫۱ و ۱۵ تا و ۱۶ و ۲۰ تا سال

آخرین آمارهای بانک مرکزی از تحولات بازار مسکن نشان می‌دهد

کاهش ۳٫۱ درصدی میانگین قیمت مسکن شهر تهران



ساخت افزوده شده است.

توزیع تعداد معاملات انجام شده برحسب مناطق مختلف شهر تهران در فروردین‌ماه سال ۱۴۰۰ حاکی از آن است که از میان مناطق ۲۲ گانه شهر تهران، منطقه ۵ باسهم ۱۴٫۱ درصدی از کل معاملات، بیشترین تعداد قراردادهای مبادیه‌نامه را به خود اختصاص داده است.

همچنین مناطق ۲ و ۱۰ به ترتیب با اختصاص سهم‌های ۹٫۴ و ۸٫۲ درصدی در رتبه‌های بعدی قرار گرفته‌اند. درمجموع ۷۱٫۸ درصد از کل تعداد معاملات انجام شده در شهر تهران در فروردین‌ماه اسمال، مربوط به ۱۰ سال قبل حدود ۶٫۵ واحد درصد کاهش یافته و در مقابل به سهم واحدهای با قدمت بالا در گروه‌های ۶ تا ۱۰٫۱ و ۱۵ تا و ۱۶ و ۲۰ تا سال

ماموریت دولت آینده رفع موانع تولید باشد

بازدهی سرمایه‌گذاری پایین باشد که از جمله مهم‌ترین آنها می‌توان به گران بودن تسهیلات و رشد نرخ ارز اشاره کرد. باید اعتماد به فضای اقتصادی و سرمایه‌گذاری کشور بازگردد.

به گفته رئیس اتاق شیراز تامین نقدینگی چالش همیشگی بخش صنعت بوده است. اصلاح نظام بانکرداری کشور سال‌هاست مورد تأکید قرار گرفته، اما تاکنون اقدام موثری صورت نگرفته است و بانک‌ها جزیرهای عمل می‌کنند. دولت آینده باید در این زمینه کاری اساسی انجام دهد. در حال حاضر تولید اولویت نظام بانکی کشور نیست و بانک‌ها به جای حمایت از تولیدکنندگان به پروژه‌هایی که سوددهی بالاتری دارند، تسهیلات پرداخت می‌کنند. او تأکید می‌کند: موضوع دیگری این است که در سال‌هایی که نرخ تورم بالاست، دخالت دولت نیز در بازار افزایش می‌یابد، غافل از اینکه این دخالت خود عامل بی‌ثباتی در بازار است. تولیدکننده بر اساس علم اقتصاد عمل می‌کند؛ اما دخالت دولت باعث افت کارایی می‌شود و انگیزه تولید و پادشاهی صحیح را از بین می‌برد.دولت‌ها باید به نظر کارشناسان اقتصادی و فعالان اقتصادی بها دهند و از دخالت‌های بی‌مورد در بازار خودداری کنند. او ادامه می‌دهد: تولیدکنندگان و صنعتگران در سالی که تولید، پشتیبانی‌ها و مانع‌زدایی‌ها نام‌گذاری شده است، از مسوولان درخواست رفع موانع تولید این نجات‌بخش اقتصاد کشور را دارند؛ اگر دولت آتی همین ماموریت را انجام دهد، گام بزرگی برای اقتصاد برداشته است.

عطش خارجی‌ها برای سرمایه‌گذاری در استارت‌آپ‌های اینترنتی جنوب شرق آسیا

اینترنت به ۶۰۰۰ جزیره مسکونی اندونزی تفاوت بسیار زیادی با تجارت الکترونیک در چین که از زیرساخت‌هایی در کلاس جهانی برخوردار است، دارد. مسئله دیگر این است که بخش زیادی از جمعیت کشورهای جنوب شرق آسیا حتی در سال‌های آتی نیز فقیر باقی خواهند ماند و منابع چندانی برای خرید یا سرمایه‌گذاری اینترنتی در اختیار نخواهند داشت.

حتی اگر پیش‌بینان عرصه دیجیتال در جنوب شرق آسیا بتوانند از این موانع عبور کنند، باز هم با چالش دیگری مواجه خواهند شد. از آنجا که تنوع خدمات این شرکت‌ها در حال رشد است، همیوشانی خدمات آنها با یکدیگر در آینده اجتناب‌ناپذیر به نظر می‌رسد. شرکت‌های گرب و گوجک همین حالا هم در حوزه‌های مختلف از خدمات جایجایی مسافر گرفته تا خدمات مالی دیجیتال با یکدیگر رقابت دارند. در اندونزی که با اختلاف بسیار زیادی بزرگترین بازار جنوب شرق آسیا به شمار می‌رود، این دو شرکت هزینه زیادی برای رقابت با یکدیگر صرف می‌کنند و این هزینه‌ها برای هیچ‌یک از آنها منجر به سود نشده است. زبان عملیاتی شرکت گرب در سال ۲۰۲۰ اگرچه نسبت به سال ۲۰۱۹ کاهش یافت، اما رقم آن به ۸۰۰ میلیون دلار می‌رسید.

البته با بودن نرخ رشد درآمد این شرکت‌ها باعث می‌شود که سرمایه‌گذاران برای سوداوار شدن آنها صبر کنند. درآمد شرکت سی در سال گذشته به لطف کسب‌وکار پررونق بازی‌های کامپیوتری این شرکت ۱۰۱ دلار از نسبت به سال ۲۰۱۹ رشد کرد. شرکت گرب نیز به سرمایه‌گذاران گفته است که انتظار دارد تا سال ۲۰۲۳ به نقطه سر‌به‌سر برسد. مدیرعامل شرکت گوجک معتقد است که در بازارهای جنوب شرق آسیا فضای کافی برای موفقیت چندین شرکت وجود دارد. وی تأکید می‌کند: «به نظر من این بازاری نیست که فقط یک شرکت در آن برنده باشد و همه‌چیز را از آن خود کند».

در این میان، برخی سرمایه‌گذاران خارجی برای توجیه علت رسیدن ارزش این شرکت‌های استارت‌آپی به ارقام نجومی کنونی، مسائلی دیگری را مد نظر دارند. از سال ۲۰۱۵ سرمایه‌گذاران خطرپذیر، غول‌های فناوری (از جمله علی‌بابا، نتسنت، گوگل و سافت‌بانک) و شرکت‌های سرمایه‌گذاری قدیمی بورس نیویورک مجموعاً ۲۶ میلیارد دلار از سرمایه‌های خود را روانه استارت‌آپ‌های اینترنتی کشورهای جنوب شرق آسیا کرده‌اند.

شاید برخی از این سرمایه‌گذاری‌ها به نتایج تلخی ختم شود؛ اما با توجه به ظرفیت‌های منطقه، انتظار می‌رود که بیشتر آنها نتایجی به شیرینی یک خارجیگ رسیده داشته باشند!



به‌دلیل تحریم‌های بانکی و بیمه‌ای قادر به تامین مواد اولیه و واسطه‌های خود از مسیر درست و معمول نبودند و در نتیجه افزایش هزینه سربار منجر به بالا رفتن قیمت تمام‌شده کالاها شد. نرخ تورم که به‌دلیل مسائل داخلی و خارجی به شدت افزایش یافته است، قدرت خرید را کاهش داده و به دنبال آن تقاضای موثر را نیز تحت تأثیر قرار داده است. در چنین شرایطی باید به رفع تحریم‌ها و تعامل با دنیا و اقتصادهای جهانی تأکید شود.

او ادامه می‌دهد: یکی از چالش‌های مهم بخش صنعت کمبود سرمایه‌گذاری است. بر اساس آمار موجود، تا سال ۱۳۹۶، رشد موجودی سرمایه خالص در دهه ۹۰ خورشیدی همواره منفی بوده است. عوامل متعددی باعث شده تا

به‌گفته رئیس اتاق شیراز اصلاح نظام بانکی کشور سال‌هاست مورد تأکید قرار گرفته؛ اما تاکنون اقدام موثری صورت نگرفته و دولت آینده باید در این زمینه کاری اساسی انجام دهد.

باید‌ها و بنیادهای رئیس جمهور آینده برای اقتصاد کشور چیست؟ جمال رازقی‌جهرمی، رئیس اتاق شیراز، به پایگاه خبری اتاق ایران می‌گوید: پاسخ به این سوال سخت متعنع است؛ سخت است چون مطالبات زیادی از سال‌های قبل پیش‌روی ماست؛ آسان است چون سال‌هاست که فعالان اقتصادی خواسته خود را فریاد می‌زنند.

رازقی‌جهرمی می‌گوید: برای پاسخ به این سوال می‌تونیم مورد به‌مورد مشکلات فعالان اقتصادی را بررسی کنیم؛ به‌عنوان مثال مهم‌ترین موانع فضای کسب‌وکار برای صنعتگران در سال گذشته چه بوده است؟

او ادامه می‌دهد: اقتصاد کشور سال‌های متمادی است از مشکلات ساختاری رنج می‌برد. انواع تحریم‌های بین‌المللی مسیر حرکت تولید و رشد اقتصادی را ناهموار کرده و شیوع بیماری کووید-۱۶ بر چالش‌ها و تهدیدهای بخش تولید افزوده است. از این وضعیت همه بخش‌های اقتصادی لطمه دیده ولی بخش صنعت بیش از سایر بخش‌ها تحت تأثیر این چالش‌ها قرار گرفته است.

عضو هیات نمایندگان اتاق ایران ادامه می‌دهد: سال‌ها گذشته سخت‌ترین فشارها از سوی آمریکا اعمال شد و اقتصاد کشور را زمین‌گیر کرد. صنایع

کشورهای جنوب شرق آسیا شده است. این منطقه جمعیتی بیش از جمعیت اتحادیه اروپا یا آمریکا شمالی دارد و اقتصادش به سرعت در حال رشد است. در قلب این منطقه، کشور انگلیسی‌زبان سنگاپور قرار گرفته است که یکی قلب جهانی در حوزه مالی است و همه بانکداران، وکلای مشاوران، مدیران و مبتکرانی که یک شرکت است، آنها نیاز دارد، در آنجا به راحتی قابل دسترس هستند. غول‌های فناوری آمریکا و چین حضور پرآکنده و نامنظمی در کشورهای جنوب شرق آسیا داشته‌اند و چندان توانسته‌اند خود را با جغرافیای جزیره‌ای، جاده‌های پر دست‌انداز و انبوهی از افراد فاقد حساس بانکی در این منطقه وفق دهند. به جز تجربه ناموفق اوپر، شرکت چینی علی‌بابا نیز برای اداره کردن شرکت تجارت الکترونیک لازادا که در سال ۲۰۱۶ مالکیت آن را به دست گرفته است، دچار مشکلات زیادی بوده است. در مقابل، شرکت‌های محلی طی این سال‌ها موفق عمل کرده‌اند. البته آنها نیز در حین رشد خود با یک چالش دیگر مواجه می‌شوند: خوردن به سد یکدیگر!

شرکت‌های فناوری بومی در جنوب شرق آسیا، کارشان را در حوزه‌های جداگانه‌ای آغاز کردند. شرکت سی (Sea) ابتدا در حوزه بازی‌های کامپیوتری (گیمینج) فعالیت می‌کرد. شرکت گرب نیز در سال ۲۰۱۲ به عنوان یک شرکت ارائه‌دهنده تاکسی در مالتی وارد عرصه کسب‌وکار شد. شرکت گوجک که زمانی نامش اوچک بود نیز در شهر جاکار تا به صاحبان موتورسیکلت‌های گازرگوشی تلفن همراه قرض می‌داد تا آنها بتوانند با هماهنگی این شرکت و با تردد راحت‌تر در خیابان‌های پرترافیک پایتخت اندونزی کالا‌های مورد نیاز مصرف‌کنندگان را به دستشان برسانند. شرکت تجارت الکترونیک توکوپدی نیز ابتدا یک بازار اینترنتی کوچک بود.

معاملات را به خود اختصاص داده‌اند. تحولات قیمت مسکن در فروردین‌ماه سال ۱۴۰۰، متوسط قیمت یک‌مترمربع زیربنای واحد‌مسکونی معامله شده از طریق بنگاه‌های معاملات ملکی شهر تهران ۲۹۳٫۲ میلیون ریال بود که نسبت به ماه قبل ۳٫۱ درصد کاهش و نسبت به ماه مشابه سال قبل ۹۱٫۷ درصد افزایش نشان می‌دهد.

در میان مناطق ۲۲ گانه شهرداری تهران، بیشترین متوسط قیمت یک مترمربع زیربنای مسکونی معامله شده معادل ۶۶۸ میلیون ریال به منطقه ۱ و کمترین آن با ۱۳۴٫۵ میلیون ریال به منطقه ۱۸ تعلق داشته است. ارقام مزبور نسبت به ماه مشابه سال ۱۳۹۹ به ترتیب ۱۱۳٫۳ و ۸۱٫۴ درصد افزایش نشان می‌دهند.

^[1] کاهش ۳٫۱ درصدی میانگین قیمت مسکن شهر تهران

زهرا جعفری – ایده روز آوبه شورای عالی امنیت ملی مبنی بر اختصاص منابع صندوق به بازار سرمایه، فرایند آن بلافاصله در صندوق بررسی و در دستور کار قرار گرفته است ولی پیگیری نکردن سازمان بورس از بانک مرکزی و مشکلات تسعیر نرخ ارز توسط بانک منجر به اجرایی نشدن مصوبه شده است.

اواخر شهریورماه سال گذشته و با توافق صورت گرفته قرار شد از مجوز قانونی برای اختصاص یک درصد از منابع ریالی صندوق توسعه ملی سپرده گذاری شده در بانکها جهت اختصاص به صندوق تثبیت بازار سرمایه و حمایت از این بازار استفاده شود. اما در حداقل شش ماهی که از این مصوبه گذشت هر بار مسئولان مربوطه در بازار سرمایه از کندی فرایند و عدم تزیق منابع سخن گفته و نسبت به آن گله کردند تا اینکه اخیر هم در ستاد هماهنگی اقتصادی دولت مصوبه ای دیگر صادر و قرار شد ۴۰۰ میلیون دلار از منابع ارزی صندوق فروش رفته و به عنوان مابقی یک درصد به بازار سرمایه اختصاص پیدا کند.

اینکه چرا در این مدت منابع ریالی پیش بینی شده به طور کامل در اختیار صندوق تثبیت بازار سرمایه قرار نگرفته است و جریان

صندوق توسعه ملی اعلام کرد

بورس پیگیری نکرده، منابع ریالی به بازار تزریق نشد!



به چه صورت بوده؛ موضوعی است که صندوق توسعه ملی در رابطه با آن به ایسنا توضیح داده است.

طبق اعلام صندوق توسعه ملی، در دوم مهر ماه ۱۳۹۶ مصوبه شورای عالی امنیت ملی، در خصوص تخصیص منابع به سازمان بورس و اوراق بهادار در هیات امنا صندوق توسعه ملی مطرح و مقرر شد که این مصوبه

نظارت صندوق توسعه ملی، مبلغ ۱۰۰۰ میلیارد تومان پس از تصویب در هیات عامل صندوق، در صندوق تثبیت سرمایه سازمان بورس سپرده گذاری شد.

اختصاص ۵۱۰۰ میلیارد از محل مطالبات صندوق از سازمان مالیاتی
همچنین، در ۲۸ فروردین ۱۴۰۰ جلسه ای با هماهنگی دژیسند -وزیر امور اقتصادی و دارایی - و با حضور اکثریت اعضای هیات عامل، در محل سازمان بورس اوراق بهادار برگزار و مقرر شده که از محل مطالبات صندوق توسعه ملی از سازمان امور مالیاتی، ۵۱۰۰ میلیارد تومان برای کمک به سازمان بورس و اوراق بهادار در صندوق تثبیت بازار سرمایه سپرده گذاری شود که بلافاصله نامه ی مربوطه به رئیس سازمان امور مالیاتی کشور ابلاغ و رونوشت آن به افراد ذی مدخل از جمله رییس سازمان بورس و اوراق بهادار و وزیر امور اقتصادی و دارایی ارسال شده است.صندوق توسعه ملی در توضیح خود یادآور شده که در این شرایط این صندوق، مصوبه شورای عالی امنیت ملی را پس از بررسی فرایند کار به اجرا گذاشته و پیگیری نکردن سازمان بورس از بانک مرکزی منجر به عدم تسعیر ریالی منابع ارزی شده است.

۱۰۰۰ میلیارد در صندوق تثبیت

بازار سپرده گذاری شد

طبق توضیح صندوق توسعه ملی، در ادامه با توجه به مشکلات به وجود آمده اقتصادی، با هماهنگی به عمل آمده با هیات

گمرک: وزارت صمت ممنوعیت صادرات مرغ را ۴ ماه بعد اعلام کرد!

به ممنوعیت صادرات مرغ نیز دفتر مقررات صادرات و واردات وزارت صمت، به عنوان سازمان مجری و متعهد تعیین شده است.بنابراین لازم بود که این دفتر ممنوعیت صادرات را به کلیه دستگاه های مربوطه از جمله گمرک اقدام کند، اما آنچه اتفاق افتاده این است که مصوبه یکصد و نهمین جلسه کار گروه ستاد تنظیم بازار در رابطه با ممنوعیت صادرات مرغ تا ۲۰ اسفندماه سال ۱۳۹۶ به گمرک ابلاغ نشده بود.

به گفته ارونقی، اگر وزارت صمت در زمان تصویب به گمرک ایران ابلاغ می کرد به طور حتم بلافاصله در دستور کار قرار می گرفت.همان طور که بعد ابلاغ در ۲۰ اسفند ماه، به تمامی گمرکات اجرایی ابلاغ و فورا اجرا شد.

برای اخذ عوارض صادرات مرغ ۲۴ فوراً ابلاغ کردند، برای ممنوعیت صادرات هم فوراً ابلاغ می کردند

این مقام مسئول در گمرک ایران یادآور شد: وزارت صمت می توانست ابلاغیه ممنوعیت صادرات مرغ را در مورد مقرر انجام دهد.همان گونه که مصوبه تنظیم بازار در تیرماه در خصوص عوارض صادراتی انواع گوشت مرغ را در همان زمان یا مصوبه تنظیم بازار در مورد تمدید اخذ عوارض صادراتی گوشت مرغ را نیز که در خرداد ماه ۱۳۹۹ مصوب شده بود را بلافاصله جهت اقدام به گمرک ایران ابلاغ کرد. اما ابلاغ ممنوعیت صادرات مرغ تا ۲۰ اسفند طول کشیده است.



بخشی از مصوبه مربوطه بار دیگر دفتر مقررات صادرات و واردات وزارت صنعت، معدن و تجارت طی نامه ای دیگر خطاب به مدیرکل صادرات گمرک مصوبه ستاد تنظیم بازار را ارسال می کند.»

اما آنچه اخیراً در جست و جوی آمار تجارت خارجی در گمرک ایران مشاهده شد، نشان داد در فاصله آبان ماه تا پایان اسفندماه سال گذشته یعنی در زمان ممنوعیت صادرات مرغ ۴۰۰۰ تن صادرات صورت گرفته است.

گمرک: دوباره ای در کار نیست یکبار در اسفند ابلاغ شد!

اینکه چرا گمرک ایران با وجود مصوبه ممنوعیت

۲۴ هزار فرهنگی امسال صاحب مسکن می شوند



فرهنگیان مهیا کند.
اینکه طی سه سال آتی قول داده شده تا ۱۷۰ هزار فرهنگی صاحب مسکن شوند اتفاق خوبی است که البته کیفیت ساخت این مسکن ها با توجه به در نظر گرفتن شأنیت فرهنگیان نیز اهمیت دارد که یکی از آنها جانمایی زمین‌های مناسب برای این پروژه‌هاست و این که بدون شک با اضافه شدن به تعداد فرهنگیان با توجه به کمبود معلم که آموزش و پرورش دارد، در سال‌های آتی نیز چنین پروژه‌هایی باید تمدید شود.

گودرز کریمی فر مدیرکل تعاون و پشتیبانی وزارت آموزش و پرورش درباره آخرین وضعیت مسکن فرهنگیان و اینکه آیا واقعاً تنها ۱۷۰ هزار فرهنگی شافل و بازنشته‌فاند مسکن هستند یا این تعداد کسانی هستند که در مسکن فرهنگیان ثبت نام کرده‌اند، در گفتگو با خبرنگار مهر گفت: در آذر ۱۳۹۸ طبق بررسی‌هایی که در ۳۲ استان کشور

صادرات ۴۰۰۰ تن مرغ در زمان ممنوعیت در حالی صورت گرفته که وزارت صمت هر گونه تعلل در ابلاغ مصوبه ممنوعیت را رد و تاکید می کند که برای یادآوری بار دیگر در اسفند ابلاغ انجام شده است، اما گمرک ایران می گوید یادآوری نبوده و این وزارتخانه مصوبه مربوطه را برای بار اول حدود چهارماه بعد از تصویب به گمرک ابلاغ کرده است، در حالی که می توانست مانند مصوبه اخذ عوارض صادرات مرغ در همان زمان و بلافاصله برای اجرا ابلاغ کند. با توجه به آشننگی بازار مرغ و کمبودی که در آن وجود داشت، ستاد تنظیم بازار در آبان ماه سال گذشته هر گونه صادرات مرغ را ممنوع اعلام می کند. اما در اواخر سال اخیری در رابطه با صادرات مرغ در دوران ممنوعیت منتشر و گفته شد که وزارت صنعت، معدن و تجارت (صمت) در این فاصله ابلاغیه ای در مورد عدم صادرات به دستگاه های مربوطه نداشته است.

صمت: نگران شدید و دوباره در اسفند ابلاغ کردیم!

در ادامه وزارت صمت بدون این که اشاره ای به آمار صادرات داشته باشد هر گونه تعلل از سوی این وزارتخانه در خصوص ابلاغ مصوبه ممنوعیت صادرات را رد کرده و در بخشی از اطلاعیه خود اینگونه توضیح داد که «مصوبه آبان ماه را فوراً به دستگاه ها از جمله گمرک ایران ابلاغ کرده است و در اواخر سال با توجه به شدت گرفتن برخی مشکلات در توزیع مرغ و نگرانی بابت عدم اجرای کل یا

در واقع این یکی از آخرین اقدامات در راستای پیش بردن طرح اقدام ملی مسکن بود که یکی از طرح‌های موفق آموزش و پرورش در سال‌های اخیر به شمار می‌رود که با همکاری وزارت مسکن و شهرسازی کلید خورد

است. هر چند در این میان برخی فرهنگیان از جانمایی زمین‌ها گلایه‌هایی دارند و به نظر می‌رسد در فاز اول برای سرعت گرفتن کار زمین‌هایی با مطلوبیت کمتر به این طرح اختصاص داده شده است، اما فرهنگیان فاقد مسکن که هدف این طرح هستند حالا می‌توانند امیدوار باشند که با تسهیلات بیشتر بتوانند صاحب مسکن شوند. هر چند برای برخی از همین فرهنگیان پرداخت تسهیلات با همین آورده کم هم امکان پذیر نیست. زمین این طرح را وزارت مسکن و شهرسازی رایگان در اختیار آموزش و پرورش می‌گذارد و برای همین انتخاب زمین نیز به عهده آنهاست. آموزش و پرورش هم سعی کرده تسهیلاتی را برای

مدیرکل حمایت از تولید صنایع‌دستی کشور با تشریح اقدامات در زمینه «تولید ماع ردایی ها و پشتیبانی ها» گفت:با همکاری مرکز فناوری اطلاعات، اعتبار مجوزهای تولیدی برای صنعتگرانی که مالکیت فضای کار گاهی خود را داشته باشند از دو و سه سال، به پنج سال افزایش پیدا کرد. فرهاد فلاح با اشاره به نام‌گذاری سال جاری از سوی رهبر معظم انقلاب با عنوان سال تولید، پشتیبانی‌ها و مانع‌زدایی‌ها گفت: افزایش مدت اعتبار مجوزها برای کارگاههای استیجاری مطابق با مدت اجاره درج شده در اجاره‌نامه مشخص می‌شود.

مدیرکل حمایت از تولید صنایع‌دستی کشور به موضوع آموزش صنایع دستی اشاره کرد و افزود: در سال ۱۴۰۰ با تصویب چارت تشکیلاتی جدید معاونت صنایع دستی و هنرهای سنتی در وزارتخانه، «آموزش» از وظایف این اداره‌کل جدا شد و به وظایف اداره‌کل آموزش و توسعه صنایع دستی اضافه شده است. او اضافه کرد: برای توسعه کارگاه‌ها و توسعه تولید و کسب‌وکار فعلاً مجوز یک شعبه به غیر از کارگاه اصلی صادر می‌شود و تا پایان نیمه اول اردیبهشت ۱۴۰۰ شعبه دوم و سوم نیز فرآیندسازی می‌شود و قابل بهره‌برداری است.

روزنامه اقتصادی اجتماعی سراسری صبح ایران ایده روز شنبه ۱۴۰۰/۰۲/۱۱ شماره: ۱۰۸۰

● **عرضه اوراق گواهی سپرده مدت‌دار ویژه سرمایه‌گذاری در بانک توسعه تعاون**

فروش اوراق گواهی سپرده مدت‌دار ویژه سرمایه‌گذاری (عام) در بانک توسعه تعاون از اول اردیبهشت‌ماه آغاز شده و حداکثر تا پایان شهریور سال جاری، در تمامی شعب بانک توسعه تعاون، انجام خواهد شد.

بر اساس مجوز بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران، فروش اوراق گواهی سپرده مدت‌دار ویژه سرمایه‌گذاری (عام) توسط بانک توسعه تعاون آغاز شده است. این اوراق با نام، غیرقابل انتقال به غیر و با نرخ سود ۱۸ درصد سالانه از تاریخ انتشار خواهد بود.

گفتنی است پرداخت سود علی‌الحساب اوراق مذکور به‌صورت ماهانه و بازخريد قبل از سررسید آن با نرخ ۱۰ درصد سالانه انجام خواهد شد. همچنین مدت این اوراق سپرده یک‌ساله و غیرقابل تمدید بوده و واریز اصل مبلغ سپرده، به‌حساب مقصد سود در سررسید است.

شایان‌ذکر است اوراق گواهی سپرده مدت‌دار ویژه سرمایه‌گذاری عام به‌عنوان یکی از ابزارهای پیش‌بینی‌شده تجزیه‌ی منابع در اختیار شعب شبکه بانکی بوده است و سپرده‌گذاران و سرمایه‌گذاران نیز با توجه به نرخ سود جذاب اوراق و قابلیت اطمینان، استقبال مناسبی از این اوراق به عمل می‌آوردند.

● **تراکنش‌های فاقد کد شهاب در پایا برگشت می‌خورد**

معاون اداره نظام‌های پرداخت بانک مرکزی گفت: محدودیت‌های اعمال شده درباره برگشت خوردن تراکنش‌های حساب‌های بدون هویت شامل کنترل‌هایی است که فاز نخست آن در بهمن ماه سال گذشته در ساتنا انجام و فاز دوم آن از ۶ اردیبهشت در پایا اجرایی شد.

«محمدرضا مانی‌یکتا» به ارائه توضیحاتی درباره برگشت خوردن تراکنش‌های حساب‌های بدون هویت در پایا پرداخت و افزود: محدودیت‌های اعمال شده از روز گذشته، بخشی از سلسله تغییراتی است که شبکه بانکی در راستای اجرای مقررات مبارزه با پولشویی متعهد به انجام آن است.

وی اظهار داشت: این تغییرات شامل کنترل‌هایی است که بین سامانه‌های تسویه ساتنا و پایا بین بانک مرکزی و بانک‌ها انجام می‌شود که فاز نخست آن در بهمن‌ماه سال گذشته در ساتنا انجام و فاز دوم آن از ۶ اردیبهشت در پایا اجرایی شد.

مانی‌یکتا خاطر‌نشان کرد: بر این اساس، از ارسال و تبادل تراکنش‌هایی که فاقد شناسه شهاب باشند، یعنی مشتریان ارسال‌کننده این تراکنش‌ها در شبکه بانکی شناسایی هویتی دقیق نشده باشند و اطلاعاتشان در سامانه‌های مرتبط ثبت نشده باشد جلوگیری می‌شود.

معاون اداره نظام های پرداخت بانک مرکزی تاکید کرد: زمانی که مشتریان نسبت به افتتاح حساب در بانک اقدام کرده‌اند، اطلاعاتشان در سامانه «تهاب» بانک مرکزی ثبت و کد شهاب اخذ شده است.

وی ادامه‌داد: اکنون بیش از ۹۸ درصد مشتریان حقیقی شبکه بانکی به‌طور کامل احراز هویت شده‌اند و در مورد سایرین نیز هماهنگی‌ها و کنترل‌های لازم با بانک‌ها انجام شده و تاکنون مشکلی پیش نیامده است.

مانی‌یکتا افزود: بر این اساس نياز به مراجعه و اقدام از سوی مردم و مشتریان بانکی وجود ندارد و بانک ها اقدام‌های لازم را انجام می‌دهند.

این اقدام در راستای اجرای سیاست‌های بانک مرکزی در سامانه نهاب اجرا می‌شود؛ در این سامانه شماره شناسایی برای هر فرد در شبکه بانکی اختصاص می‌یابد. بر همین اساس نیز کم‌لای اشخاص حقیقی، شناسه ملی اشخاص حقوقی و کد فراگیر اتباع خارجی باید به شبکه بانکی اعلام شود.

آن‌طور که بانک مرکزی اعلام کرده با اجرای این طرح، تراکنش‌های افرادی که این کد را ندارند به‌تدریج محدود و متوقف می‌شود. این کار در بهمن ماه سال گذشته با تراکنش‌های ساتنا آغاز شد و از امروز در تراکنش‌های پایا نیز اجرایی می‌شود. این طرح بناسد در مراحل بعدی گسترش یابد.

● **امکان دریافت وام مسکن با سود صفر درصد فراهم شد**

بانک تخصصی بخش مسکن امکان آن را فراهم کرده تا مشتریان با سپرده گذاری، وام مسکن با بازپرداخت ۵ ساله و سود صفر درصد دریافت کنند. به نقل از بانک عامل بخش مسکن، این بانک اخیراً حسابی با نام «صفر و صفر» با قابلیت بازگشایی برای عموم مردم راه اندازی کرده است. حساب «صفر و صفر» روشی جدید برای بهره مندی متقاضیان از تسهیلات بانک تخصصی بخش مسکن با نرخ بهره صفر درصدی است. در واقع یکی از مهمترین مزایای این حساب امکان بهره مندی دارندگان حساب از تسهیلات با نرخ بهره صفر درصدی است.

در مقابل این حساب برای استفاده افرادی طراحی شده است که به هر دلیلی تمایلی به دریافت سود بانکی ناشی از سپرده گذاری ندارند و در مقابل تمایل دارند در زمان مشخص نسبت به استفاده از تسهیلات بانکی بر پایه این حساب بدون پرداخت سود اقدام کنند.

در طرح یاد شده، مانده شمول پرداخت تسهیلات از بستگان درجه یک به بستگان نزدیک سپرده‌گذار مطابق با تعریف صندوق‌های پس‌انداز مسکن شامل پدر، مادر، همسر، فرزند، برادر، خواهر، پدربزرگ، مادربزرگ و نوه گسترش یافته است. اعطای تسهیلات مسکن با مدت بازپرداخت حداکثر ۵ سال در قالب این طرح امکان‌پذیر است.

● **تأمین ورق خودروسازان بدون اختلال ادامه می‌یابد**

در پی انتشار مطالبی در روزهای اخیر درباره نگرانی از تأمین ورق فولادی مورد نیاز سازندگان قطعات خودرو، سازمان گسترش و نوسازی صنایع ایران اعلام کرد با تمهیدات در نظر گرفته شده فرآیند تأمین ورق‌های فولادی مورد نیاز قطعه سازان بدون اختلال ادامه دارد.

طبق شیوه‌نامه عرضه و تقاضای زنجیره فولاد مصوب ستاد هماهنگی اقتصادی دولت انواع ورق های فولادی فقط به تولیدکنندگان محصولات مرتبط اختصاص می یابد.

در راستای این شیوه‌نامه، وزارت صنعت با دعوت از واحدهای تولیدی مصرف‌کننده فولاد (از جمله خودروسازان و قطعه سازان خودرو) درخواست دارد تا نسبت به ثبت‌نام یا تکمیل و اصلاح مشخصات در سامانه بهین یاب برای اختصاص سهمیه فولاد و امکان تهیه از بورس کالا اقدام کند.

در این میان، تعداد محدودی از قطعه سازان به دلیل نداشتن پروانه بهره برداری، تفاوت نوع محصول تولیدی با پروانه و جواز فعالیت، نامتناسب بودن نیاز اعلامی با ظرفیت و امکانات تولید و یا عدم شفافیت مالی و نداشتن صورت های مالی حسابرسی شده و مواردی از این دست، موفق به تکمیل فرایند ثبت نام خود در سامانه بهین یاب نشده اند.

ایسن اطلاعیه می‌افزاید از آنجایی که فروش ورق فولادی از طریق بورس کالا به تولیدکنندگان عضو سامانه بهین یاب انجام می‌شود، از این رو سازمان گسترش و نوسازی صنایع ایران و معاونت صنایع وزارت صنعت در نشست‌های متعدد با قطعه سازان و انجمن‌های فعال، توافق لازم برای تأمین ورق فولادی این واحدها را تا رفع مشکلات ثبت نامی در مدت مورد تقاضا انجام داده است. بر این اساس هیچ خلی در تأمین ورق فولادی صنایع خودرو ایجاد نخواهد شد و نگرانی در این مورد و اظهارات صورت گرفته قرینه واقعی ندارد.

ایدرو و وزارت صمت در راستای راهبرد سال مبنی بر مانع زدایی و پشتیبانی از تولید در مسیر تأمین مواد اولیه برای واحدهای تولیدی و قطعه سازان فعال در چارچوب اجرای مصوبه ستاد هماهنگی اقتصادی دولت معمول خواهد کرد.

پروانه خودرو

هیات مدیره هیئت مدیره

هیات مدیره هیئت مدیره

اجرای پروژه سرعت بگیرد. مدیرکل تعاون و پشتیبانی وزارت آموزش و پرورش گفت: پیش بینی ما این است که قطع به یقین در ۱۴۰۰ بخش عظیمی از این واحدها به فرهنگیان واگذار شود. هدف گذاری نیز به ترتیب اولویت زنان سرپرست خانوار، زوجین فرهنگی، فرهنگیان با ۲۰ سال سابقه و بازنشستگان هستند. وی درباره اینکه در کدام استان‌ها بیشترین استقبال از مسکن فرهنگیان شد نیز بیان کرد: در همه استان‌ها از آن استقبال شده‌است. در برخی استان‌ها از برخی زمین‌ها کمتر استقبال شد علتش این است که مثلاً در اهواز شهر رامین شهر و شیرین شهر زمین مشخص شد و خیلی‌ها ماندند تا شاید در فاز بعدی در اهواز زمین اختصاص داده شود.

کریمی فر بابیان اینکه در انتخاب زمین مداخل نیستیم گفت: انتخاب زمین کار ساده‌ای نیست و چون وزارت راه و شهرسازی زمین را رایگان واگذار می‌کند انتخابش به عهده آنهاست.

علی الهیار معاون برنامه‌ریزی و منابع انسانی نیز در همین ارتباط در خصوص فازهای بعدی پروژه گفت: بر اساس جدول زمان بندی شده وزارت راه و شهرسازی عمل می‌شود و برای مابقی فرهنگیان در شهرهای جدید نیز مناطق خاصی اختصاص داده می‌شود. اما در فاز اول که تحویل مسکن در ۱۴۰۰ است در ۱۸ استان این اتفاق خواهد افتاد.

وی درباره اینکه آیا امکان ثبت نام مجدد وجود دارد نیز بیان کرد: ثبت نام‌ها تکمیل شده است مگر موارد جدید باشند که افراد هم باید در سامانه آموزش و پرورش و هم سامانه اقدام ملی مسکن ثبت نام کنند.

افزایش اعتبار مجوزهای تولیدی مالکان کارگاه های صنایع دستی به ۵ سال

صنایع‌دستی نیز رسیده و بارگذاری و اجرایی شدن سامانه‌ای آن به صورت خانگی و انفرادی و گروهی تا پایان اردیبهشت ۱۴۰۰ انجام خواهد شد. او اضافه کرد: با رسمیت یافتن و استقلال طراحی صنایع‌دستی امیدواریم خلاقیت و نوآوری در تولید صنایع‌دستی ارتقا پیدا کند و صنعتگرانی که قدرت طراحی و خلاقیت و نوآوری ندارند به این دفتر مراجعه کرده و طرح جدید خریداری و تولید کنند. فلاح تصریح کرد: سامانه‌های جدیدی مانند تقاضای تسهیلات و بیمه و تقاضای این اداره‌کل در مرکز فناوری در حال برنامه‌نویسی است که تلاش می‌شود تا پایان شهریور ۱۴۰۰ اجرایی شود.

مدیرکل حمایت از تولید صنایع‌دستی خاطر‌نشان کرد: به دستور هیات مقررات‌زدایی وزارت اقتصاد و دارایی مجوزهای حوزه معاونت صنایع دستی باید در سامانه‌ای به نام یکتا ثبت شود، لذا باید مجوزهای این حوزه به غیر شناسه داخلی شناسه یکتانیز داشته باشد که از اهمیت و امنیت بالایی برخوردار می‌شود. از این رو در آینده نزدیک از دارندگان مجوز دعوت به عمل می‌آید که مجدداً به سامانه مراجعه کرده و با تکمیل اطلاعات خود از مزایای مانند افزایش تاریخ انقضا، بهره‌مند شوند.



روزنامه اقتصادی اجتماعی

سر اسری صبح ایران

ایده روز

شنبه ۱۳۰۵/۰۲/۱۱

شماره: ۱۰۸۵

❖ **اولتناموم مجلس به وزیر جهاد کشاورزی**

مجلس کمیسیون کشاورزی مجلس با تأکید بر اینکه شورای قیمتگذاری محصولات استراتژیک بایدهفته آینده قیمت گندم را تعیین و اعلام کند، گفت:در غیر این صورت،موضوع را به قوه قضائیه ارجاع می دهد.

سید جواد ساداتی‌نژاد در واکنش به اقدام غیرقانونی دولت در دور زدن شورای قیمت گذاری و افزودن یکپنژار تومان به عنوان جایزه تسریع در تحویل به قیمت گندم اظهار داشت: باید شورای قیمتگذاری محصولات استراتژیک که بر اساس قانون تشکیل شده، قیمت خرید تضمینی گندم را تعیین کند و دولت نمی‌تواند تحت عنوان تعیین جایزه، قانون و شورای قیمت گذاری را دور بزند.

وی افزود: این اقدام دولت را در شأن کشاورزی کشور نمی‌دانیم؛ مگر کشاورزان صدقه‌بگیر هستند که دولت می‌خواهد هزار تومان جایزه به آنها بدهد؟!

ساداتی‌نژاد با تأکید بر اینکه کشاورزی یک بنگاه تولیدی و واحد اقتصادی است، گفت: گندم هزینه تمام شده تولید دارد و بر این اساس باید با یک سود معقول از کشاورزان خریداری شود. رئیس کمیسیون کشاورزی مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: شورای قیمتگذاری محصولات استراتژیک که رئیس آن، وزیر جهاد کشاورزی است، باید هفته آینده قیمت گندم را تعیین و اعلام کند چرا که برداشت گندم نیز مدتی است که در کشور آغاز شده است.

وی با تأکید بر اینکه قیمت گندم باید واقعی باشد و بر این اساس محصول خریداری شود، گفت: مصوباتی مانند تعیین جایزه هزار تومانی برای تأمین گندم معنایی ندارد و قانون باید در این خصوص رعایت شود.

ساداتی‌نژاد درباره اینکه اگر شورای قیمتگذاری محصولات استراتژیک هفته آینده قیمت را اصلاح نکند، با واکنش مجلس مواجه خواهد شد، افزود: اگر این کار انجام نشود، مصداق ترک فعل است و ما آن را به قوه قضائیه ارجاع خواهیم داد. وی همچنین درباره اظهارات وزیر جهاد کشاورزی مبنی بر اینکه ششورای هماهنگی اقتصادی دولت نخ‌ری را تصویب کرده که بنیاد ملی گندمکاران، آن را اعلام کرده بود و بسیاری از افراد به این مسئله اعتراض دارند که بنیاد ملی گندمکاران یک تشکل شبه‌دولتی است، تأکید کرد: نرخ خرید تضمینی گندم توسط بنیاد ملی گندمکاران با هر تشکل دیگری تعیین نمی‌شود و این قیمت را باید شورای قیمتگذاری محصولات استراتژیک که ۹ عضو دارد بررسی، تعیین و اعلام کند.

❖ **کشت پنبه آغاز شد، پیش بینی رشد ۱۶ درصدی تولید**

مجرى طرح پنبه وزارت جهاد كشاورزى از آغاز كشت پنبه در استان هاى پنبه كار كشور و برآورد رشد ۱۶ درصد توليد اين محصول، خير داد.به نقل از وزارت جهاد كشاورزى، ابراهيم هزارجربى گفت: در سال جارى كشت پنبه در سطح ۱۱۵ هزار هكتار براى توليد ۲۲۷ هزار تن وش پنبه برنامۀ ريزى شده است. وى با اشاره به اين كه در اين برنامه شاهد رشد ۱۶ درصدى در سطح كشت خواهيم بود، پيش بينى كرد: توليد نيز با افزايش سطح كشت و بهبود عملکرد در واحد سطح به ۲۱ درصدى خواهد رسيد. هزارجربى با بيان اين كه استان هاى گلستان، خراسان رضوى، فارس، اردبيل، خراسان شمالى و خراسان جنوبى از استان‌هاى عمده كشت پنبه در كشور هستند، اظهار كرد: پروژه‌هاى بهبود تغذيه زراعت پنبه، توسعه مكانيزاسيون، افزايش بهره ورى آب، گياه پزشكى و ساير پروژه‌هاى فنى براى رسيدن به برنامه توليد، طراحى شده است.

فاطمه صفرى حجازى اميرى – ايده روز |

رئيس سازمان مديريت بحران كشور با اشاره به خشكسالى و احتمال بروز خسارت به كشاورزان گفت: دولت امسال ۳ هزار ميليارد تومان بر اساس تبصره ۱۳ قانون بودجه براى صندوق توسعه بييمه كشاورزى كمك مى كند. اسماعيل نجار در جلسه ستاد پيشگيرى هماهنگى و فرماندهى عمليات پاسخ به بحران اظهار داشت: به طور مثال اگر درآمد كشاورزى در استان ۱۵ ميليارد تومان بوده، ۱۵۰ ميليارد تومان پرداخت شده است.

وى اظهار كرد: از بند خ ماده ۳۳ استمهال وام ها ، دولت سنال گذشته ۶ هزار ميليارد تومان در سه مرحله اختصاص داد كه برش شهرستانى آن نيز اعلام شده است.

وى اضافه كرد: در برنامه هفتم به دنبال اين هستيم كه قانونى بياوريم تا نگاه بهترى نسبت به خسارت هاى كشاورزى داشته باشيم. نجار با بيان اينكه در قانون مديريت بحران كشور مواد قانونى و برنامه‌هاى وجود دارد، تصريح كرد، ما موظفيم كه اين برنامه‌ها را عملى‌اتى كنيم و براساس ماده قانونى، برنامه و بودجه بايد ذيل برنامه‌هاى اقتصادى بودجه‌اى

رئیس سازمان مدیریت بحران کشور:

دولت سه هزار میلیارد تومان برای بیمه کشاورزی کمک می کند



را در ایسن امر تصویب کنند . وى در زمينه پيشگيرى و سياستهاى ابلاغى ادامه داد: در سال ۹۸، ۹۸ هزار و ۴۸۰ ميليارد تومان به برنامه بودجه اعلام كرديم اما فقط برنامه و بودجه ۳۰۰ ميليارد تومان اختصاص داد. نجار با بيان

اينكه امسال براى سال ۹۹ و ۷۰۱۴۰۰ هزار و ۵۰۰ ميليارد تومان از مسيره‌اى قانونى اعلام كرديم، افزود: از اين ميزان، ۶۰۰ ميليارد تومان اختصاص يافته است كه اين اعتبار از طريق تفاهم‌نامه در اختيار دستگاهها قرار ميگيرد.

وى اظهار كرد: با توجه به برنامه ها و تجربه هاى جهاني،بحث خشكسالى را دنبال مى كنيم و براساس شاخصه هاى همچون ميزان بارش گرما و رطوبت در حال تهيه گزارشى هستيم تا تصميمات صحيحى اتخاذ شود.

وى يادآور شد: در روز شنبه جلسه‌اى با وزارت نيرو و جهاد كشاورزى براى بحث خشكسالى امسال و راهكارهاى آن برگزار خواهد شد كه تصميمات در اين جلسه گرفته مى‌شود. وى در ادامه با اشاره به رانش ها و طرح جا به جايى جمعيّت آن منطقه را نيزمند مطالعه عميق و دشوار دانست و گفت: اگر برنامه جامع داريد اعتبار لازم براى آن اختصاص خواهد يافت. نجار با تأكيد بر ضرورت هم افزائى دستگاهها براى موضوع خشكسالى اظهار داشت: بحث بحران، مديريت جامع نگر دارد،ضمن آنكه ستاد مديريت بحران بايد بين دستگاه هاى اجرايى متولى ايجاد هماهنگى كند.

وى همچنين با تأكيد براينكه بييمه حوادث اجبارى و به صورت قانون درآمده و ابلاغ شده است، تصريح كرد: اول فروردين امسال تمام خانه هاى كه فيش برق دارند ، مشمول بييمه مى شوند .

رئيس سازمان مديريت بحران كشور نتيجه اين امر را کاهش هزينه هاى دولت كه منجر به تسريع پرداخت خسارت ها و ارتقاى سطح كيفيت ساختمان ها مى شود، عنوان كرد.

معاون وزير جهاد كشاورزى: افزايش قيمت جوجه يك روزه تخلف است

چهار هزار و ۲۰۰ تومانى تعيين شده است. وى اضافه كرد: مرغداران، ساز و كار نظارتى ندارند وظيفه نظارت بر عهده دستگاه‌هاى ديگر است. فروغى تأكيد كرد: سازمان تعزيرات حكومتى و ديگر دستگاه‌هاى نظارتى بايد با گران فروشى جوجه يك روزه و متخلفان برخورد كنند. فروغى دبير كانون مرغداران گوشتى كشور هم گفت: خبلى از مرغداران، جوجه‌ها را از دلال مى گيرند و دستشان زير ساتور دلالان است بنابراين نمى‌توانند دلالان را معرفى كنند، زيرا به جوجه‌اى آن‌ها نياز دارند. دبير انجمن توليدكنندگان جوجه يك روزه گفت: قيمت جوجه يك روزه بايد اصلاح شود و به حدود پنج هزار و ۲۰۰ تومان برسد، در اين صورت همه جوجه‌ها در اختيار مرغداران قرار مى گيرد. محمدرضا صديق پور افزود: دو سايت قيمت گذارى داريم كه اكثون جوجه يك روزه را از پنج هزار و ۸۰۰ تا ۶ هزار تومان قيمت گذارى مى كندند و بقيه افزايش قيمت مربوط به واسطه هاست. وى ادامه داد: به طور متوسط قيمت جوجه يك روزه در ۹ ماه پارسال حدود هزار تومان بوده است و با احتساب قيمت ۶ هزار تومانى كوتنى، قيمت ميانگين آن در اين مدت، دو هزار و ۹۱۲ تومان بوده است. صديق پور افزود: نهاده‌هاى دامى و دستمزد كارگران ما گران شده است و قيمت هر مرغ مادر از ۲۵ هزار تومان به ۶۰ هزار تومان رسيده است. استاد دانشگاه تهران و كارشناس حوزه دام و طيور نيز در ارتباط تصويرى با اين برنامه با بيان اينكه در ۱۰ سال گذشته پايين‌ترين جوجه ريزى مادر در سال ۱۳۹۹ اتفاق افتاده است، گفت: در سال ۱۳۹۰، ماهيانه ۸۸۰ هزار جوجه مادر ريختيم، اما در سال ۱۳۹۹ ماهيانه ۸۰۰ هزار قطعه جوجه ريختيم. حسن مهربانى يگانه افزود: به همين علت امسال با كمبود مرغ و جوجه رو به رو هستيم.



نداندند مشخص است و همه بازار گاه آن‌ها را خواهيم بست.معاون امور توليدات دامى وزير جهاد كشاورزى گفت: در فروردين سال ۱۳۹۸، صد و هجده ميليون و در فروردين امسال ۱۲۴ ميليون جوجه يك روزه داشتيم. رضايى افزود: حدود ۲۴ هزار واحد مرغدارى گوشتى در كشور داريم كه از اين تعداد ۱۹ هزار واحد فعال هستند و در حالت عادى ماهيانه ۶ هزار جوجه ريزى مى‌كنند. وى اضافه كرد: آمار دقيقى از ميزان قاچاق جوجه‌هاى يك روزه وجود ندارد. دبير كانون مرغداران گوشتى كشور نيز با حضور در اين برنامه با اشاره به مشكلات توليد كنندگان مرغ گفت: مرغداران مجبورند جوجه‌ها را به هر قيمتى بخردند تا توليدشان كاهش نيايد.

پرويز فروغى افزود: جوجه‌ها حتى به قيمت هفت تا هشت هزار تومان به توليد كننده مى‌رسد در حالى كه قيمت مصوب آن، چهار هزار و ۲۰۰ تومان است و قيمت ۱۷ هزار و ۱۰۰ تومان مرغ توليد كننده هم بر اساس جوجه

۲۳/۱۱۰/۰۲۰۸

۲۰۸۴

کارت سوخت موتور و کارت موتور و گواهینامه پایه سه و کارت پایان خدمت و کارت ملی به شماره ۵۲۱۰۱۱۱۵۸۸ متعلق به علی زمندی فرزند موسی الرضا در تاریخ ۱۴۰۰/۰۷/۰۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامه پایه سه و کارت ملی به شماره ۵۶۰۰۱۹۴۶۷ متعلق به رضا عبدیندی فرزند حافظ در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۶۶۴۰۰۹۶۴۸۱ متعلق به محمد حسین خزائی فرزند عبدالله در تاریخ ۱۳۹۹/۱۰/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامه پایه یک و کارت ماشین به شماره ایران ۲۳۳۶۶۲ه۲ و کارت ملی به شماره ۰۰۳۹۱۶۷۹۷۹۶ متعلق به حسن حمیدیان فرزند ابوالحسن در تاریخ ۱۴۰۰/۰۷/۰۷ به سرقت رفته و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۰۲۲۸۲۹۹۹۷ متعلق به نیما علی باهنی فرزند رضا در تاریخ۱۴۰۰/۰۱/۱۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۰۲۴۵۲۸۳۳ متعلق به حسین اسکندری فرزند بهمن در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۱۹۷۱۲۹۴۹۳۴ متعلق به مریم بهالهدینی فرزند محمد حسن در تاریخ ۱۴۰۰/۱۰/۰۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۰۲۱۲۸۰۰۹۶ متعلق به آرمان منصوری فرزند مسعود در تاریخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۰۲۵۲۴۴۹۷۱ متعلق به ناهید میلادی فرزند محمدعلی در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۱۴۶۶۰۳۸۳۶۵ متعلق به بهمن اسرافیلی گرده فرزند حیدر در تاریخ ۱۴۰۰/۰۷/۰۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

۲۰۸۷

کارت ماشین به شماره ۴۴۳ ق۳۱ ایران۳۵۳ و کارت سوخت به شماره *** متعلق به زهرا ضابطی فرد فرزند هادی در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۱۲مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۳۳۱۰۰۸۲۷۳۱ متعلق به نوذر محمدی کاتوند فرزند نباتعلی در تاریخ ۱۳۹۸/۱۱/۱۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

۲۱۱۰

کارت ملی به شماره ۴۹۱۰۲۳۰۸۸۲ متعلق به علی میزالی فرزند فرضعلی در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۵۰۴۸۴۹۱۱۶ و گواهینامه پایه سه به شماره ۵۰۴۸۴۹۱۱۶ و کارت عبیر بانک به شماره ۵۰۴۸۴۹۱۱۶ و کارت ماشین به شماره ۳۸ ایران۱۵۲۲ و ۱۱ و برگ سبز خودرو به شماره ۳۸ ایران۱۵۲۲ و ۱۱ و کارت سوخت به شماره ۳۸ ایران۱۵۲۲ و ۱۱ و بیمه نامه ماشین به شماره ۳۸ ایران۱۵۲۲ و ۱۱ و سند ماشین فنی وسائط نقلیه به شماره ۳۸ ایران۱۵۲۲ و ۱۱ و برگه چک به شماره ۵۷۲-۱۹۲۰۵۷۲ و ۹۶۲۴۱۹۲۰۵۴۰ و برگه چک به شماره ۹۶۲۴۱۹۲۰۵۴۰ متعلق به علی فلاحی فرزند علی محمد در تاریخ ۱۳۰۰/۱۱/۲۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۰۲۱۰۵۴۷۱۱ متعلق به امیرحسین احدزاده کردفشلای فرزند فرامرز در تاریخ ۱۳۹۹/۰۴/۲۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۰۶۱۱۳۳۳۹۸ و شناسنامه به شماره ۰۰۶۱۱۳۳۳۹۸ و اسناد مالکیت به شماره سندخانه۰۰۶۱۱۳۳۳۹۸ متعلق به زهرا توکلی پیروز فرزند حسینعلی در تاریخ ۱۳۹۹/۱۱/۲۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

۲۳۰۱

کارت ملی هوشمند به شماره ملی ۱۲۲۳۳۱۹۱۸۶ ، شماره شناسنامه ۱۶۶۳۶، تاریخ تولد۰۹/۰۶/۱۳۶۶

متعلق به محمد جمال لیوانی فرزند محمود در تاریخ ۱۴۰۰/۰۷/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
کارت ملی هوشمند به شماره ملی ۲۱۱۲۲۲۵۳۴۳ ، شماره شناسنامه ۱۱۷ ، تاریخ تولد۱۳۶۱/۰۵/۰۱ متعلق به حسین نعیمی فرزند غلامحسن در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی ۵۷۹۰۰۰۸۸۸۷ ، تاریخ تولد۱۳۷۱/۰۱/۱۸**متعلق به علیرضا فبائی ریحان آبادی فرزند جعفر در تاریخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.**

کارت ملی هوشمند به شماره ملی ۰۰۲۱۹۵۲۰۰۶۲۵ ، تاریخ تولد ۱۳۷۴/۰۵/۱۳**متعلق به سیده مریم حسینی فرزند سیدمحمد در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.**

۲۳۰۲

شناسنامه و دفترچه بیمه به شماره ملی ۰۸۷۰۹۵۹۵۶۵ متعلق به محمد شیرازی نژاد فرزند سلیمان در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

۲۵۰۱

شناسنامه به شماره ۱۱۳۰۲۲۷۹۰۱ متعلق به محمد صفری فروشانی فرزند احمد در تاریخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه و کارت ملی به شماره ۱۱۱۰۲۸۲۶۲۱ و دفترچه بیمه و سایر مدارک بیمه متعلق به اکبر کشاورز شهاب آبادی فرزند حیدر در تاریخ ۱۳۹۹/۱۱/۰۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه و کارت ملی به شماره ۱۲۰۹۸۱۳۳۹۱ متعلق به ابراهیم علیان فرزند پرویز و کارت سوخت به شماره ۶۲۳/۷۹۲۵۸ به نام احمدرضا سلمانی در تاریخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۱۱۴۰۹۲۹۷۹۸ متعلق به شوکت حاجی صادقی ورنوسفادرانی فرزند محمدکاظم در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۱۱۴۲۲۸۷۷۰۱ متعلق به محمدجواد عمادی اتنادنی فرزند علی محمد در تاریخ ۱۳۹۹/۱۰/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

۲۵۰۲

کارت ماشین و کارت سوخت به شمارهو بیمه نامه ماشین به شماره پلاک ۳۳ ایران ۹۴۳ ی ۷۹متعلق به خدیجه شهرپاری کله مسیحی فرزند هیبت الله در تاریخ ۱۳۳۳/۰۱/۲۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۱۰۹۰۲۲۲۳۳۶۱ متعلق به سیدمجتبی موسویان نجف آبادی فرزند سیدمحمد در تاریخ ۱۴۰۰/۱۰/۰۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی و کارت پایان خدمت و گواهینامه پایه سه به شماره ملی ۱۰۸۰۴۵۸۱۶۶ و کارت سوخت موتور به شماره پلاک ۶۲۴/۳۱۶۶۱ و کارت فنی و حرفه ای متعلق به حمید حسینی ملک آبادی فرزند مهدی در تاریخ ۱۳۳۳/۰۰/۱۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه به شماره ۱۰۸۰۸۲۹۵۷۱ متعلق به عارفه پورعلی فرزند علی در تاریخ۱۳۹۹/۰۶/۰۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۱۰۸۰۲۳۶۷۰۹ متعلق به سجاد ابراهیم نجف آبادی فرزند مجتبی در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۰۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

۲۵۰۳

شناسنامه به شماره ۳۰ و کارت پایان خدمت متعلق به کیوان جهانگیری فرزند صفر علی در تاریخ ۱۳۹۸/۰۱/۰۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه به شماره ۱۴ و کارت ملی قدیمی به شماره ۶۲۱۹۷۵۶۱۸۵ متعلق به صفر علی جهانگیری فرزند آقا گل در تاریخ ۱۳۹۸/۰۱/۲۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه به شماره ملی ۱۲۲۳۳۱۹۱۸۶ ، شماره شناسنامه ۱۶۶۳۶، تاریخ تولد۰۹/۰۶/۱۳۶۶

مهدی محرری - آینده روز | معاون وزیر نیرو در امور برق و انرژی با اشاره به آغاز مدیریت و کنترل مصرف برق سیستمهای سرمایه‌شی در وزارت نیرو و شرکتهای زیر مجموعه، سهم مصارف سرمایه‌شی از بیک شبکه را بسیار غیرمنطقی و حدود ۲۷ هزارمگاوات ذکر کرد که ۵ تا ۶ هزارمگاوات آن به دستگاهها و ادارات دولتی اختصاص دارد و تا ۵۰ درصد آن قابل مدیریت است.

همایون حائری در جلسه مدیریت بار ادارات با اشاره به کاهش نزولات آسمانی و محدودیت نیروگاههای آبی، حداکثر توان قابل تأمین شبکه در بیک تابستان را ۵۶ هزارو ۶۰۰ مگاوات عنوان کرد و گفت: گرمای زودرس و قرار داشتن واحدهای حرارتی در برنامه تعمیرات سسالانه نیروگاهها از دلایل افزایش استفاده از ذخایر آبی برای تولید برق است. وی توان قابل تأمین امسال را در مقایسه با بیک ۵۸ هزار و ۲۵۴ مگاواتی تابستان ۹۹ نیز ناکافی دانست و با توجه به رشد صنایع و پیوستن یک میلیون مشترک جدید، از جمله قابلیهت‌های صنعت برق برای متوازن سازی توان تولید در مصرف در تابستان ۱۴۰۰ را مدیریت بار و مصرف انرژی عنوان کرد.

معاون وزیر نیرو در امور برق و انرژی بابیان اینکه روشهای مدیریت سیستمهای سرمایه‌شی به شرکتها و سازمانهای تحت پوشش بخش

ببرق اعلام شده، از عزم وزارت نیرو برای گسترش این اقدام به سایر سازمانها و ادارات دولتی خبر داده. بر اساس این برنامه صنعت برق کاهش ۵۰ درصدی مصرف برق سیستمهای سرمایه‌شی در ساعات اداری و محدود شدن مصرف تا سقف ۱۰ درصد بعد از ساعات اداری را از طریق شرکت توانیر و با مسوولیت مدیران عامل شرکتهای توزیع، با قطعیت بالا، پیش و کنترل می کند. طبق اعلام توانیر، حائری

معاون وزیر نیرو در امور برق و انرژی:

مصرف برق ادارات دولتی چقدر است؟



با ابراز امیدواری نسبت به تغییر رفتار مصرفی مشترکان در آغاز فصل گرما و نهادینه شدن اقدامات صنعت برق تصریح کرد: سیستمهای اتوماسیون و مراکز پایش که هوشمندانه و بر مبنای شرایط ضرورتها ایجاد شده، در اولویت کار مآ قرار دارد و امیدواریم بتوانیم با تعامل و همکاری، تابستان پیش رو را با حداقل مشکلات پشت سر بگذاریم.

تعامل با مسوولان استانی، تاوام طرح

لزوم تلاش ایران برای افزایش سهم گازی در ترکیه

آن استت که علاوه بر تأمین منافع اقتصادی، تأثیرات گسترده استراتژیکی بر روابط دو جانبه مبدا و مقصد صادرات دارد. ترکیه یکی از مقاصد سنتی صادرات گاز

ایران محسوب می‌شود. این کشور به دلیل گستردگی عرضی جغرافیایی خود و گسترده نبودن شبکه گازرسانی، مبادی وارداتی متفاوتی دارد. البته ترکیه همواره در تلاش است تا این سبب وارداتی را متنوع کند تا میزان وابستگی آن به گاز وارداتی برای اقتصادش ایجاد چالش نکند و از آنجایی که شبکه انتقال و توزیع گاز یکپارچه‌ای ندارد گاز وارداتی را تنها در همان نقطه وارد شده می‌تواند مصرف کند نه در نقطه‌های دیگر.

به گفته

کارشناسان عمده مصرف گاز ترکیه در بخش خانگی و نیروگاهی است و واردات گاز ترکیه، ال آن جی و خط لوله ترک استریمر همگی در غرب این کشور هستند در حالی که منبع تأمین گاز ترکیه در شرق آن، ایران و آذربایجان هستند. تا پیش از افزایش واردات گاز از آذربایجان، ایران نقش مهمی در تأمین گاز غرب ترکیه داشت. علت احداث خط لوله انتقال گاز تاناب در ترکیه

اجرای زود هنگام برنامه های صنعت برق را ناگزیر ساخته و در این ارتباط ۴۰ برنامه از سوی توانیر تنظیم شده که با امضای معاون

امور برق و انرژی وزارت نیرو ابلاغ می شود.

وی با بیان اینکه در این برنامه به تفکیک وزارتخانه و شرکتهای مادر تخصصی تقسیم کار شده و مسوولیهت‌های هر یک از شرکتهای توزیع و برق منطقه ای در این ارتباط ابلاغ می شود، گفت: در این برنامه ها، سقف پاداشها جهت اختصاص به مشترکان و یا سایر اولویتهای استان تعیین شده که به استانداران اعلام می شود. مدیرعامل توانیر تأکید کرد: بر اساس سیاستهای ابلاغی، ادارات باید در اولویت نخست برنامه های مدیریت مصرف باشند و این اقدام را باید از خودمان شروع کنیم و موضوع سیستمهای سرمایه‌شی و روشنایی در ادارات باید با جدیت دنبال شود. متولی زاده تصریح کرد: این روش هم در ادارات شرکتهای

زیر مجموعه و هم در سایر بخشها مثل اتاق فرمان پست‌ها باید اجرا و به جد از استفاده از سیستمهای سرمایه‌شی خودداری شود. وی مکاتبه با مراکز حساس و بیمارستانها برای اطمینان از آمادگی دیزل ژنراتورهای این مراکز را باید از ضروری دانست و با اشاره به طراحی بروشورهای اطلاع رسانی جهت رعایت الگوی مصرف برق به مشترکان، بر لزوم هماهنگی در اطلاع رسانی به مردم تأکید کرد.

احتمال زیاد مشکلی ایجاد نمی‌کند، بنابراین هیچ فوریتی برای تعدیم قرارداد وجود ندارد. با توجه به روابط نزدیک جمهوری آذربایجان و ترکیه، این قرارداد به احتمال زیاد

تعدیم می‌شود، اما مفاد آن با قرارداد پیشین متفاوت است. با توجه به فرصت ایجاد شده در نتیجه توقف صادرات گاز آذربایجان به ترکیه، فرصت مناسبی برای مذاکره منظور تعدیم قرارداد صادراتی گاز ایران به ترکیه است؛ حتی ایران می‌تواند برنامه‌ریزی برای افزایش سهم صادرات خود داشته باشد.

اینکه چقدر در بازار گاز ترکیه سهم داریم به هوشمندی ایران باز می‌گردد به همین منظور نباید مذاکرات خود را به سال ۲۰۲۶ میلادی که زمان پایان قرارداد صادرات گاز ایران به ترکیه است واگذار کنیم. این در حالی است که شرکت ملی نفت ایران توسعه سایر میدان‌های

کشور، به جز پارس جنوبی را که تنها یک فاز آن باقی مانده است را در برنامه توسعه‌ای خود قرار داده است و بی شک در آینده نه چندان دور ظرفیت تولید گازی ایران افزایش می‌یابد.

ایرروز

روزنامه اقتصادی اجتماعی

سر اسرری صبح ایران
ایده روز

شنبه ۱۴۰۰/۰۲/۱۱

شماره: ۱۰۸۰

❁ فروش بنزین ۷۰ درصد کاهش یافت

رئیس صنف جایگاهداران کشور گفت: از زمان افزایش قیمت بنزین و شیوع کرونا، بنزین سوپر با استقبال مردم مواجه نشده و تولید و عرضه به جایگاه‌ها هم شیب نزولی داشته است.

قلی‌زاده، گفت: به‌طور کلی جایگاه‌ها در سال گذشته با کاهش ۳۰ تا ۷۰ درصدی فروش مواجه بودند و حتی در ایام عید نیز میزان فروش در مقایسه با سال‌های قبل از کرونا بسیار پایین‌تر بود و این مورد در بنزین سوپر کاهش بیشتر و مداوم‌تری را به دنبال داشت. وی ادامه داد: قیمت بالای بنزین سوپر نسبت به بنزین معمولی و سهمیه‌ای نبودن آن اصلی‌ترین عامل استقبال نکردن مردم از این فرآورده است. به گفته این مقام مسئول از طرفی جایگاه‌های سوخت به دلیل فروش نرفتن سریع این فرآورده و تبخیر بالاتر آن نسبت به بنزین معمولی دچار زیان و خسارت می‌شوند و حتی باید جریمه کسری ناشی از تبخیر بالا را هم بپردازند.

❁ لزوم آماده بودن مولدهای تأمین برق در بیمارستان‌ها

مدیرعامل شرکت مدیریت تولید، انتقال و توزیع نیروی برق ایران گفت: مولدهای کوچک تأمین برق مراکز حساس و بیمارستان‌ها باید به حالت آماده درآیند. «محمدحسن متولی زاده» در مانور مدیریت مصرف به همه شرکت های برق تأکید کرد: از آماده بودن دیزل ژنراتورهای تأمین برق در مراکز حساس و بیمارستان ها اطمینان حاصل کنند. وی گرمای زودرس و کمبود آب نیروگاههای برق آبی را از مهمترین چالش های امسال عنوان کرده است. مدیرعامل توانیر ادامه داد: این امرسبب شده تا اجرای زود هنگام برنامه های صنعت برق را ناگزیر سازد. متولی زاده گفت: براین اساس ۴۰ برنامه از سوی توانیر تنظیم شده که با امضای معاون امور برق و انرژی وزارت نیرو ابلاغ می شود.

وی ادامه داد: در این برنامه به تفکیک وزارتخانه و شرکتهای مادر تخصصی تقسیم کار شده و مسوولیهت‌های هر یک از شرکتهای توزیع و برق منطقه ای در این ارتباط ابلاغ می شود. مدیرعامل توانیر با اشاره به برنامه‌های تعیین شده برای مدیریت بار در استان ها، اظهار داشت: در این برنامه ها، سقف پاداش جهت اختصاص به مشترکان و یا سایر اولویت‌های استان تعیین شده که به استانداران اعلام می شود. وی تأکید کرد: بر اساس سیاست‌های ابلاغی اداره ها باید در اولویت نخست برنامه‌های مدیریت مصرف باشند و این اقدام را باید از خودمان شروع کرده و موضوع سیستم‌های سرمایه‌شی و روشنایی در اداره ها باید با جدیت دنبال شود. متولی زاده خاطرنشان کرد: این روش هم در اداره های شرکتهای زیر مجموعه و هم در سایر بخش‌ها مثل اتاق فرمان پست‌ها باید اجرا و به جد از استفاده از سیستم‌های سرمایه‌شی خودداری شود.

وی مکاتبه با مراکز حساس و بیمارستان‌ها برای اطمینان از آمادگی دیزل ژنراتورهای این مراکز را ضروری دانست و با اشاره به طراحی بروشورهای اطلاع رسانی جهت رعایت الگوی مصرف برق به مشترکان بر لزوم هماهنگی در اطلاع رسانی به مردم تأکید کرد. متولی زاده با قدردانی از تلاشگران صنعت برق افزود: تلاشهای شما طی سال‌های گذشته و عبور از تابستان‌های گرم و زمستان گذشته ثابت کرد مجموعه صنعت برق به رغم مشکلات و محدودیت‌ها مسوولیت خود را به درستی اجرا و کار را به نتیجه مطلوب می رساند و این تلاشها و زحمات شما مورد رضایت مسولان و نمایندگان مردم است و امیدوارم با تعامل ،همگرایی و همکاری بتوانیم تابستان امسال را با حداقل مشکلات پشت سر بگذاریم.

کشاورزی متعلق به آقای عباس سلطانی فرزند سلطنعلی در تاریخ ۰۶/۰۲/۱۴۰۰ مقفود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
اسناد مالکیت به پلاک ثبتی ۵۲۱۴۱/۴۴۷۶ متعلق به علی اکبر سلطانی فرزند غلامحسن در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۱۵ مقفود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
کارت ملی به شماره ۰۰۲۱۶۶۳۴۶۷ متعلق به مهدی گنداری فرزند علیرضا در تاریخ ۱۵/۰۱/۱۴۰۰ مقفود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
کارت ملی به شماره ۰۰۵۲۷۴۱۲۸۱ متعلق به راضیه امیری فرزند مرضی در تاریخ۱۳۹۹/۱۱/۱۷ مقفود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
برگه ی معاینه ی فنی و بیمه ی ماشین و معاینه ی مخزن سوخت و کارت ماشین به شماره پلاک ۷۷J۵۷/۶۸ و شماره شاسی S۱۴۱۲۲۸۸۲۸۱۴۳۵ و شماره موتور ۳۲۲۷۴۶۵ و کارت خدماتی سایپا متعلق به آقای روح اله عباسی فرزند عباس در تاریخ ۰۲/۰۲/۱۴۰۰ مقفود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
کارت ملی به شماره ۰۰۵۲۷۴۱۲۸۱ متعلق به آقای حسن کرمی فرزند علی اصغر در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۱۵ مقفود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
کارت ملی به شماره ۰۰۱۷۱۹۳۹۹۰ متعلق به سجاد شادپورخرف کوره فرزند شهرامف در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۱ مقفود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
کارت ملی به شماره ۰۰۱۵۹۱۱۷۰ متعلق به احد نوراله زاده فرزند اسمعیل در تاریخ۱۳۹۹/۱۱/۰۱ مقفود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
کارت ملی به شماره ۴۹۱۱۵۴۶۷۳۵ متعلق به ندا شقالی فرزند عباد در تاریخ ۰۲/۰۲/۱۴۰۰ مقفود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
گواهینامه پایه سه به شماره ۰۰۱۰۴۴۳۱۰۱ متعلق به مسعود محمدی فرزند محمد در تاریخ ۱۳۹۹/۰۹/۲۰ مقفود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
کارت ملی به شماره ۱۷۵۳۳۳۲۹۰ متعلق به خاتم مریم نامور فرزند عبدالحسن در تاریخ ۰۱/۰۲/۱۴۰۰ مقفود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
شناسنامه و کارت ملی به شماره ۰۰۱۳۱۴۶۲۱۱ متعلق به آقای رضا نوریان فرزند ستار در تاریخ ۱۳۹۲/۰۱/۰۱ مقفود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
کارت ملی به شماره ۰۰۱۴۶۱۱۵۲۱ متعلق به خاتم مرضیه سمیعی زفرقندی فرزند نصرت اله در تاریخ ۰۳/۰۲/۱۴۰۰ مقفود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
گواهینامه پایه دو و بیمه ی ماشین و کارت مهارت نقاشی و عابریانکهای ملی و صادرات و پارسپان و ملی طلائی و کارت پایان خدمت و کارت ملی به شماره ۰۰۳۳۷۸۵۰۳۳۷ متعلق به آقای سیامک کریمی بالان فرزند رحیم در تاریخ ۰۶/۰۲/۱۴۰۰ مقفود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
۲۹۰۲
شناسنامه به شماره ملی ۱۲۱۰۱۳۱۰۱۳ و گواهینامه متعلق به سیدامیرحسین مکی فرزند سید هاشم در تاریخ ۰۷/۲۶/۱۳۹۸ مقفود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
شناسنامه به شماره ملی ۰۰۷۴۰۵۱۷۰۹ متعلق به حسین باباجانی فرزند محمد در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۱۲ مقفود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
شناسنامه و کارت ملی به شماره ۰۰۸۰۸۴۴۸۴۷ متعلق به فرزانه منتظر فرزند ابوالفضل در تاریخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۱ مقفود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
کارت پایان خدمت به شماره ملی ۰۰۲۵۰۳۵۷۸۵ و گواهینامه پایه سه و کارت موتور به شماره ۱۱۴۴آبران۱۳۳ و کارت سوخت عابریانک و پول نقد متعلق به سیدفرهاد ابراهیم نیا شیروانی فرزند سیدعلی در تاریخ ۰۱/۰۲/۱۴۰۰ مقفود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
کارت موتور به شماره پلاک ۱۲۶۵۷ایران۱۲۸ شماره شاسی ۹۴۱۰۴۵۴ شماره موتور ۰۰۰۱۴ به

برگ سبز خودرو به شماره ۶۷۵۹۷۲۹۹ و شماره شاسی ۰۰۲۲۸۱۱۵۷۰۹۸ NAS۶۱۰۰۲۲۸۱۱۵۷۰۹۸ ، شماره موتور ۱۰۵۵۵۹۲۳ بیمه نامه ماشین و سند ماشین متعلق به غلامرضا نعمت الهی فرزند دبیح الله در تاریخ ۰۶/۱۶/۱۳۹۹ مقفود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

۲۵۰۴

شناسنامه به شماره شناسنامه ۱۲۹۲۴ متعلق به سیدیوسف حسینی صادی آبادی فرزند سیدعباس با کد ملی ۱۰۹۲۲۱۳۷۷۵ در تاریخ ۲۵/۱۲/۱۳۹۹ مقفود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی ۰۰۸۹۳۳۷۷ متعلق به سلطان علی سلطانی کیا فرزند رضا در تاریخ ۰۲/۰۲/۱۴۰۰ مقفود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامه پایه سه متعلق به پرویز طهماسبی گندمکاری فرزند گشتاسب با کد ملی ۰۰۹۸۹۹۸۲۰۹۰ در تاریخ ۰۱/۰۱/۱۳۹۹ مقفود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه به شماره شناسنامه ۳۳ و کارت ملی هوشمند به شماره ملی ۵۴۷۹۹۳۷۶۸۵ متعلق به راشد بهداری فرزند بیژن در تاریخ ۰۱/۱۲/۱۳۹۹ مقفود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

۲۵۰۷

کارت ماشین خودرو سواری پژو اردی مدل ۱۳۷۸ به شماره ط ۴۶ ۶۷۶ ایران ۱۳ و شماره موتور ۰۰۸۴۳۵۰۸۴۳۵ و شماره شاسی ۱۱۳۷۳ INV۵۷۱۱۱۳۷۳ متعلق به رسول پور علیدین فرزند غلامعلی در تاریخ ۰۲/۰۲/۱۳۹۷ مقفود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره ۱۲۷۲۶۷۹۱۷۹ و گواهینامه پایه سه به شماره ۱۲۷۲۶۷۹۱۷۹ و کارت پایه خدمت به شماره ۱۲۷۲۶۷۹۱۷۹ متعلق به سجاد سلمانی فرزند جواد در تاریخ۰۲/۰۲/۱۴۰۰ مقفود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامه پایه دو به شماره ۰۰۳۴۴۰۴۶۶۸۸ متعلق به سیدحسین عدنانی فرزند سیدعلی حسین در تاریخ ۰۲/۰۱/۱۴۰۰ مقفود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامه پایه دو به شماره ۰۰۵۶۹۵۶۱۲۷ متعلق به وحید افیونی فرزند منصور در تاریخ ۰۱/۰۲/۱۴۰۰ مقفود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره ۱۲۸۹۳۹۶۷۳۶ و کارت معافیت از خدمت به شماره ۱۲۸۹۳۹۶۷۳۶ متعلق به سیدعلی اکبر ایمانی فرزند سیدجواد در تاریخ ۰۷/۰۲/۱۴۰۰ مقفود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره ۱۲۸۲۲۲۲۸۱ متعلق به مهدی ترابی فرزند محمدعلی در تاریخ ۰۱/۱۲/۱۴۰۰ مقفود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

۲۵۰۸

کارت ملی به شماره ۰۰۳۲۱۳۲۱۹۱۸ متعلق به عبدالله کلاک کچ فرزند زاهد در تاریخ۰۱/۰۱/۱۳۹۹ مقفود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۵۱۰۰۲۴۴۸۳۵ متعلق به دانیال رعنائی فرزند مسعود در تاریخ۰۱/۰۱/۱۳۹۹ مقفود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه به شماره ۲۵۲۵ متعلق به سیمین دخت چلیبی فرزند عبدالرسول در تاریخ۰۱/۰۲/۱۴۰۰ مقفود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت موتور سیکلت انژکتوری تی وی اس راکز تیب ۱۲۵ F۱ مدل سال ۱۳۹۷ رنگ قرمز زرشکی به شماره پلاک ۳۴۳ایران ۸۴۴۷۳ وبه شماره شاسی ۱۸A۱۱۵۷۳ N۱۴TMRMEB۱۸A۱۱۵۷۳ وبه شماره موتور ۰۰۱۳۶۶۰۰H۱MPH۳۰۰۱ متعلق به محمد حسین گوساری فرزند صادق در تاریخ۰۱/۰۲/۱۴۰۰ مقفود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

۲۵۲۵

کارت ملی به شماره ۴۶۷۹۱۹۳۱۸۲ و گواهینامه پایه دو متعلق به لطف الله ترکی هرچگانی فرزند حسین در تاریخ ۰۴/۰۲/۱۴۰۰ مقفود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه و کارت ملی به شماره ۰۰۴۶۶۸۶۲۴۱ متعلق به حسن کدیور فرزند عوض در تاریخ ۰۲/۰۲/۱۴۰۰ مقفود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

روزنامه اقتصادی اجتماعی

سر اسری صبح ایران

ایده روز

شنبه ۱۳۰۵/۰۲/۱۱

شماره: ۱۰۸۰

● دامپزشکی خراسان رضوی نسبت به شیوع تب کریمه هشتاد داد دامپزشکی خراسان رضوی با صدور اطلاعیه‌ای نسبت به خطر شیوع تب خونریزی دهنده کریمه کنگو همگام با شروع فصل گرما هشدار داد.

اداره کل دامپزشکی خراسان رضوی به نقل از دکتر محمد رشتی یاف گزارش داد: نظارت بر کشتار دام در کشتارگاه‌ها و پرهیز از کشتار غیرمجاز دام از مهمترین عوامل پیشگیری از بیماری تب خونریزی دهنده کریمه کنگو می باشد. وی افزود: با توجه به شروع فصل گرما و در نتیجه افزایش فعالیت کنه ها در این فصل، انتقال تب کریمه کنگو از دام به انسان افزایش می‌یابد که بی توجهی دامداران به این موضوع و رعایت نکردن دستورالعمل های پزشکی در زمینه سمپاشی دام و امکان دامی به شیوع این بیماری در مناطق مختلف دامی می زند.

دامپزشکی خراسان رضوی، نظارت بر کشتار گاه ها، سم پاشی دام ها و امکان نگهداری دام ها علیه کنه های دامی، مبارزه و برخورد با کشتار قاچاق و غیرمجاز و نگهداری لاشه ها در پیش سردکن ر ا از جمله اقدامات دامپزشکی خراسان رضوی در مقابله با تب کریمه برشمرد. وی ادامه داد: دامداران و شهروندان در صورت مشاهده کنه ناقل ویروس بر روی بدن احشام از دست زدن به آن یا کشتن کنه با دست خودداری کنند، چرا که ویروس از این طریق به بدن انسان انتقال می یابد.

دکتر رشتنی یاف عمده ترین راههای انتقال بیماری تب کریمه به انسان را شامل تماس با دام های آلوده، تماس با خون و ترشحات لاشه دام آلوده در زمان ذبح، گزش کنه یا دستکاری و له کردن آن، تماس با خون، ترشحات و نمونه های بافتی بیمار آلوده ذکر کرد. وی گفت: شهروندان باید گوشت مورد نیاز خود را از مراکز تحت نظارت دامپزشکی تهیه کنند و از هر گونه ذبح غیرمجاز دام نیز خودداری کنند.

کدملی ۰۴۶۲۵۶-۳۳۸۰ متعلق به بنیامین کریمی فرزند داود در تاریخ ۱۳۹۹/۰۷/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۰۴۹۶۴۵۳۱ متعلق به محمدرضا آقاچانی کهکی فرزند علی اکبر در تاریخ ۱۳۹۹/۱۱/۱۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۵۷۱۵۱۱۷۲ متعلق به ایرج محسنی شره جینی فرزند بهرام در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارنامه تاکسی متعلق به حسین محصلی عباسی به کدملی ۲۵۹۲۹۹۰۱۱۹ فرزند اسکندر در تاریخ ۱۳۹۵/۰۴/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۱۳۴۷۴۸ و ۴۲۰۰۱۳۴۷۴۸ و گواهینامه پایه سه متعلق به جواد صحتی هاشم آباد در تاریخ ۱۳۹۹/۱۱/۲۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۷۲۰۵۰۱۷۹ متعلق به سمیه حسین فخار فرزند تقی در تاریخ۱۳۰۰/۰۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۰۱۷۴۴۶۱۲ متعلق به حسین عابدی فرزند رمضان در تاریخ۱۳۹۹/۱۱/۰۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۱۵۳۳۳۲۹۹۰ متعلق به حسن معبودی قره بلاخ فرزند شهباز در تاریخ ۱۴۰۰/۲/۰۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۰۲۸۰۲۵۰۱ و ۴۸۹۰۲۵۰۱ و کارت پایان خدمت و کارت شناسایی سازمانی انستیتو پاستور متعلق به میلاد پایکاری فرزند علیرضا در تاریخ ۰۰/۰۲/۰۳۱۴مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۷۲۵۲۵۴۶۸ متعلق به مسعود بیرانوندی فرزند محمدرضا در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۰۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

پلاک فلزی خودرو به شماره ۴۳ق۷۱۶ ایران ۹۹ و سند کمپانی خودرو به پلاک ۵ص۱ ۹۴۷ ایران ۵۵ متعلق به فرح بیرانوند به کدملی ۴۱۸۹۸۲۱۵۴۳ فرزند حاتم در تاریخ ۱۳۹۷/۰۲/۰۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ماشین به شماره پلاک ۵ص۱ ۹۴۷ ایران ۵۵ و برگ سبز خودرو به شماره پلاک ۵ص۱ ۹۴۷ ایران۵۵متعلق به فرح بیرانوند به کدملی ۴۱۸۹۸۲۱۵۴۳ فرزند حاتم در تاریخ۱۳۹۷/۰۲/۰۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۰۴۴۰۸۱۵۰۱ و کارت موتور به شماره پلاک ۶۷۷۹۲ ایران ۵۸۲ متعلق به حمیدرضا سزیزاده در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۵۳۸۹۸۷۰۸۶ متعلق به محمدحسن اجورلو فرزند نعمت در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۰۴۶۲۲۰۲۸ متعلق به محمدرضا قدیرزاده فرزند عباس در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه و کارت ملی متعلق به عصمت سلیمانی باریکرسی فرزند قوام در تاریخ۱۳۹۹/۱۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت موتور به شماره ۹۸۷۳۳ ایران۱۳۹ متعلق به مصطفی بیگ محمدی به کدملی ۰۵۰۱۸۸۰۴۴ ایران۵۵فرزند کمال در تاریخ۱۳۹۹/۱۲/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. و کارت سوخت به شماره پلاک ۴۳ق۷۱۶ ایران ۱۰ متعلق به مجید اسمعیل زاده به کدملی ۰۰۳۳۱۱۱۶۵ فرزند حسین مفقودگردیده واز درجه اعتبار ساقط می باشد

شناسنامه و کارت ملی به شماره ۰۰۵۹۴۴۳۷۹ متعلق به غلامرضا رضایی در تاریخ۱۴۰۰/۲/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۰۶۵۳۳۲۸۵ متعلق به پرویز امجدی فرزند نصرت در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۵۸۰۰۴۸۸۶۱ متعلق به مصطفی زرچینی فرزند علی در تاریخ۱۳۹۹/۱۱/۳۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۰۷۶۶۲۹۶۵۱ متعلق به مهدی دوستی موگویی در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گذرنامه به شماره ۳۰۸۲۹ و برگ سبز خودرو به شماره ۹۵ج۳۹۱ ایران ۹۹ به شماره موتور ۱۵۸۲۶۸۱۵۸-FSM۱۰ و شماره شاسی ۰۰۶۶۳۳۸۲۶ متعلق به موسی حسنی فرزند غفور در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۱۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه و کارت ملی به شماره ۰۵۵۹۰۵۴۴۶۶ و کارت پایان خدمت وگواهینامه و گذرنامه و عنوانه متعلق به عبدالرضا فتحی فرزند احمد در تاریخ ۱۳۹۹/۱۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه و کارت ملی به شماره ۰۳۱۱۶۰۳۱۱۶ و ۴۹۰۰۹۰۳۱۱۶ و کارت موتور به شماره ۲۴۷۳۳ ایران۱۳۹ و بیمه نامه متعلق به پویا آصفی فرزند بهرام در تاریخ ۰۰/۰۱/۰۱۴۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۴۳۹۵۶۶۳۰ متعلق به سیدعباس صومنی فرزند سیدعلی در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۵۶۰۴۵۹۴۵۳ متعلق به مانده شاسی فرزند پرویز در تاریخ ۱۳۹۹/۱۱/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۳۰۴۰۸۱۱۲۴ متعلق به سیدحسام روحانی اصفهانی فرزند سیدفضل اله در

سیدمحمد قیصری - ایده روز | مدول

دوم تصفیه‌خانه فاضلاب شهری ساری با حضور میدانی استاندار مازندران و مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب کشور و دستور ویديو کنفرانسیی رییس جمهور و وزیر نیرو به بهره‌برداری رسید.

تصفیه خانه فاضلاب ساری یکی از چهار طرح بزرگ صنعت آب با سرمایه‌گذاری ۲۶ هزار میلیارد ریالی است که در سه استان هرمزگان، مازندران و خوزستان با حضور ویدئوکنفرانسیی رئیس جمهوری و وزیر نیرو در چهارمین هفته پویش #هرهفته_الف_ب_ایران در سال ۱۴۰۰ به بهره برداری رسید.

بر اساس اعلام شرکت آب و فاضلاب مازندران ، برای مدول دوم تصفیه خانه فاضلاب ساری یکهزار و ۵۰۰ میلیارد ریال سرمایه گذاری شده است.

فاز دوم تصفیه‌خانه فاضلاب شهر ساری پس قرار گرفتن در فهرست طرح‌های نیمه‌تمام اولویت‌دار و دریافت کمک ۵۰۰ میلیاردریالی دولت در سال گذشته به‌ایستگاه پایانی رسید. با افتتاح این فاز، ظرفیت تصفیه فاضلاب مرکز مازندران به ۵۰ درصد افزایش یافته است.

عملیات اجرایی این فاز که ۲۴ هزار متر مکعب در شبانه روز ظرفیت دارد از سال ۹۲ آغاز شد و با بهره برداری از آن فاضلاب تولیدی حدود ۱۰۵ هزار نفر معادل ۲۵ درصد

با دستور ویديو کنفرانسیی رییس جمهوری ؛

مدول دوم تصفیه خانه فاضلاب ساری افتتاح شد



از جمعیت ساری وارد تصفیه خانه می شود.
انجام دهد. یکی از ویژگی های این مدول ، کیفیت پساب حاصل از آن است که مطابق با استانداردهای سازمان حفاظت محیط زیست

ایران تصفیه می شود و قابلیت تخلیه به آب های سطحی را دارد.
بر اساس اعلام شرکت آب و فاضلاب مازندران ، یکی از مزیت های مدول دوم تصفیه خانه فاضلاب شهر ساری نسبت به مدول اول آن ، اجرای سیستم حذف بو ،

ارتقاء سیستم های بلوئر هوادای از روتاری

به ساترفیوژ و دانه گیر به روتاری کابینت دار به منظور کاهش قابل توجه صدای تجهیزات ، ارتقاء سیستم فرایند لجن به تغلیظ مکانیکی و افزایش حجم واحد هاضم هواری و ارتقاء زمان ماند از ۳۰ روز به ۴۰ روز است.

این تصفیه خانه دارای ساختمان ایستگاه پمپاژ لجن هضم شده، تانک نگهداری لجن جهت هموزن سازی لجن ورودی به فیلتر پرس، سوله نگهداری لجن و ساختمان شیمیایی است. مدول اول تصفیه خانه فاضلاب شهر ساری با ظرفیت ۹۶هزار متر مکعب در

شبانه روز سال ۹۳ به بهره برداری رسیده بود. این مدول هم ظرفیت تصفیه فاضلاب دریافتی بیش از ۱۰۰ هزار نفر از جمعیت ساری را دارد. تصفیه خانه فاضلاب ساری در چهار مدول طراحی شده است و دو مدول دیگر آن هم به تدریج ساخته خواهدشد.

تصفیه خانه فاضلاب در مازندران به خاطر مجاورت بیشتر شهرهای آن با دریای خزر و قرار گرفتن در نواحی ساحلی ، وجود بیش از یکصد رشته رودخانه که از مناطق شهری و روستایی عبور می کند و همچنین بالا بودن تراز آب های زیر زمینی و نفوذ پذیری کم خاک ، نقش مهمی در حفاظت از محیط زیست و سلامت شهروندان دارد.

طبق آمار رسمی شرکت آب و فاضلاب مازندران ، مصرف سالانه آب خانوارهای شهری در استان ۱۵۰ میلیون متر مکعب است که از این میزان حدود ۱۲۷ میلیون مترمکعب به فاضلاب تبدیل می شود.

در حال حاضر ۸۷ درصد آب آشامیدنی مازندران از منابع زیرزمینی تأمین می شود و تصفیه نشدن ۱۰۷ میلیون متر مکعب فاضلاب شهری در کنار فاضلاب روستایی و نفوذ حجم زیادی از فاضلاب به سفره های زیرزمینی سلامت شهروندان را تهدید می کند. براساس آمار میزان برخورداری مازندران از تصفیه خانه فاضلاب حدود ۲۰ درصد است که نسبت به میانگین کشوری حدود ۳۰ درصد کمتر است.

۰۰/۲/۰۱۴۰مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ماشین به شماره پلاک ۲_۰۱۶۶۹۴_ و مهر شرکت بازرگانی شیمی تجارت مروارید با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۵۳۹۴۳۷ متعلق به سعید حاجی باقر کاشی فرزند عباس به شماره ملی ۰۵۱۹۹۹۱۷۱ در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ماشین به شماره پلاک ۲_۰۱۷۶۵۵_ متعلق به سعید حاجی باقر کاشی فرزند عباس به شماره ملی ۰۵۱۹۹۹۱۷۱ در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز موتورسیکلت و کارت موتور سیکلت و بیمه نامه و کارت سوخت به شماره پلاک ۶۱۲_۶۱۳۳۴ به شماره شاسی NEO*****۱۷۲۴۴۰۸۸۱۸۰ به شماره موتور ۶۹۴۵-DJGBPK کارت متعلق به رضا معینی فرد فرزند حسین به شماره ملی ۰۲۸۲۷۱۴۵۷۱ در تاریخ۱۳۹۷/۰۱/۱۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی و گواهینامه رانندگی و کارت دانشجویی به شماره ۰۷۰۲۵۰۹۶۲ متعلق به احسان سیدالماسی فرزند اسماعیل به شماره ملی ۰۶۷۶۰۷۴۰۳۷۲ در تاریخ ۰۰/۰۱/۲۰۱۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه به شماره ۱۷۳۷۷ متعلق به ابونر ناصری فرزند منصور به شماره ملی ۰۰۶۲۰۵۵۴۳۷ در تاریخ ۱۳۹۹/۰۹/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی و گواهینامه رانندگی و کارت ماشین و سند معاینه فنی و کارت سوخت و بیمه نامه به شماره پلاک ۲۲_۲۲۵۵۲_۸۱ متعلق به احسان صادقی فرزند داود به شماره ملی ۰۰۸۲۴۳۱۲۵۸ در تاریخ ۰۰/۰۲/۲۰۱۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۵۶۲۰۱۶۷۰۰ متعلق به فاترزه آقاچانپور فرزند محمد در تاریخ۱۴۰۰/۲/۰۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

۲۹۰۹

کارت ملی به شماره ۰۰۸۳۶۸۳۳۲۱ و گواهینامه پایه دو و کارت شناسایی سازمانی دارایی متعلق به محمدعلی شمس فرزند عباس در تاریخ ۱۴۰۰/۲/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۵۱۴۷۵۰۵۱۳۳۰۰ و کارت شناسایی سازمانی به شماره سلج متعلق به صلاح حسینی فرزند محمدلاو در تاریخ ۰۰/۲/۰۶۱۴۰۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۰۷۴۸۲۳۲۳۱ و گواهینامه پایه دو به شماره ۰ متعلق به سید مرتضی اسکاف فرزند سیدمحسن در تاریخ ۰۰/۲/۰۲۱۴۰۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

۳۰۱۱

کارت ملی به شماره ۰۰۶۶۵۶۹۲۱۴ متعلق به رضا علیم اقایبی فرد فرزند علی در تاریخ۱۳۹۹/۱۲/۰۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

۳۰۴۱

کارت ملی به شماره ۰۷۰۲۵۵۵۲۳۱ متعلق به علیرضا شیبانی نوبختی فرزند رمضان در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

۳۰۴۵

کارت ملی به شماره ۰۱۰۵۰۳۱۵۰۷ متعلق به فاطمه حجی آبادی فرزند غلامرضا در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۸مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

۵۵۵۴

کارت ملی به شماره ۶۴۳۹۸۹۱۹۵۲ متعلق به علی اصغر جدی فرزند مرادعلی در تاریخ ۱۳۹۹/۱۱/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت پایان خدمت به شماره ملی ۳۶۱۱۱۵۹۶۸ متعلق به وحید جری فرزند ابراهیم در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۱۵مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ملی ۰۹۲۱۳۳۹۲۱۱ متعلق به محمد لیلی فرزند غلامرضا در تاریخ۱۴۰۰/۲/۰۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت موتور پالس مدل ۱۳۹۰ به شماره پلاک ۳۱۶۷۴۷۷۷ متعلق به محسن پیکان روز در تاریخ ۱۳۹۹/۰۴/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی و شناسنامه به شماره ملی ۰۹۲۰۳۳۸۰۰۲ متعلق به هادی رضاپور فرزند علی در تاریخ ۱۳۹۹/۱۱/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه به شماره ملی ۰۹۴۰۹۲۷۲۲۰ متعلق به حوریه دلبرچائی دره فرزند حسین در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ملی ۰۹۴۵۶۶۹۳۲۱ متعلق به همت ندیمی فرزند حسن در تاریخ۱۳۹۹/۰۲/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی و گواهینامه پایه دو و کارت پایان خدمت به شماره ملی ۰۹۳۰۸۴۳۴۱۳ متعلق به محمدفلاح هراتی فرزند محمود و کارت خودرو و کارت سوخت خودرو مزدا دوکابین مدل۱۳۸۴ به شماره پلاک ۶۸ص۱۱۷/۳۶ متعلق به ندا معصومی در تاریخ ۰۵/۰۲/۰۲۰۱۴۰۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ملی ۰۹۲۴۸۰۰۲۴۰ متعلق به محمدمهدی خزائی فرزند حمید در تاریخ ۱۳۹۹/۰۵/۰۵مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ملی ۰۹۶۶۱۳۳۴۴۴ متعلق به سعید اسماعیل پور فرزند عبدالحمید در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

۲۳/۱۱/۰۲۰۰۸

تاریخ ۰۰/۲/۰۴۱۴۰مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه به شماره ملی ۰۰۵۸۴۲۰۷۳ متعلق به اکرم چنگیزی فرزند محمدحسین در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۰۴۹۲۰۹۴۰۱ و کارت پایان خدمت و گواهینامه و کارت سوخت متعلق به مقصود حمزوی آزاد فرزند رحیم در تاریخ ۰۰/۲/۰۶۱۴۰۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه به شماره ملی ۵۸۹۹۳۰۶۵۵ متعلق به معصومه کلاصتری فرزند ابوالفضل در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۶۱۸۹۷۷۵۲۴۱ متعلق به سیدجعفر محرمی فرزند سیدرحمان در تاریخ ۱۴۰۰/۲/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

۲۹۰۳

کارت ملی هوشمند به شماره ۱۰۶۳۹۱۴۳۵۲ متعلق به حسین درخشان فر فرزند عباسعلی در تاریخ ۱۳۹۹/۰۴/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه به شماره ۱۶۵۲۰۴۵۷۵۹ متعلق به قادر صبور رازلیقی فرزند دااش در تاریخ۱۳۹۹/۱۰/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند و گواهینامه و کارت بانکی به شماره ۰۰۸۲۶۴۸۱۳۱ متعلق به محمدرضا جعفری فرزند کریم در تاریخ ۱۳۹۹/۱۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ماشین به شماره ۷۵۲ بج ۲۱ ایران ۱۰ و با ۴۵۸۷۶B-VINJRFCS۸۱۱VH۸۰ متعلق به مریم عمرانیان فرزند رمضانعلی با شماره ملی ۰۰۵۴۹۳۹۸۹ در تاریخ ۱۳۹۹/۰۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند و گواهینامه پایه ۲ و کارت های بانکی به شماره ۰۰۶۹۶۲۸۲۲۱ متعلق به مصومه فرجی فرزند محمدحسن در تاریخ ۰۰/۲/۰۱۴۰۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره ۳۸۱۴۱۶۰۶۲ متعلق به فرزانه مهاجر فرزند محمود در تاریخ ۱۴۰۰/۲/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه به شماره ۰۰۵۶۹۵۹۶۰۵ و کارت ملی هوشمند به شماره ۰۰۵۶۵۹۶۰۵ متعلق به کمال اورعی فرزند یداله در تاریخ ۰۰/۲/۰۱۳۰۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره ۱۷۲۸۷۱۹۸۳۶ و گواهینامه پایه دو به شماره ۱۷۲۸۷۱۹۸۳۶ و کارت شناسایی سازمانی به شماره ۱۷۲۸۷۱۹۸۳۶ و کارت های بانکی متعلق به محمود ملاح فرزند محمدعلی در تاریخ ۰۱/۱۵/۱۴۰۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره ۰۵۲۵۱۱۷۱۹۱ و شناسنامه به شماره ۰۵۲۵۱۱۷۱۹۱ متعلق به غلامحسین جبرائی شراهی فرزند علی اکبر وکارت ملی وشناسنامه باشماره ۰۵۲۰۶۰۶۸۶۸_ متعلق به آفسانه جیرانی شراهی فرزند غلام علی در تاریخ ۰۱/۱۲/۰۱۳۹۹مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

۲۹۰۴

کارت ملی و گواهینامه رانندگی متعلق به محمد رحیمی فرزند زین العابدین به شماره ملی ۱۹۶۰۱۱۸۷۴۹ در تاریخ ۱۳۹۹/۰۱/۱۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه به شماره ۸۵۲۰ و کارت ملی به شماره ۰۴۹۰۲۵۱۱۵۰ متعلق به فاطمه فرجی پری فرزند الماس در تاریخ ۰۰/۱/۰۱۴۰۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی و گواهینامه رانندگی و کارت شناسایی بازنشستگی و کارت سبقت و کارت سپاه متعلق به عباس ابوالقاسمی فرزند اکبر به شماره ملی ۰۹۹۰۹۵۷۶۱۷ در تاریخ ۰۰/۰۱/۲۰۱۴۰۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۲۶۶۸۸۳۷۸۹۹ متعلق به حسن نوروزی پرور فرزند میرزا در تاریخ۱۴۰۰/۲/۰۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی و گواهینامه رانندگی متعلق به ابراهیم محمدی فرزند نورااله به شماره ملی ۰۰۱۲۲۱۲۷۳۳ در تاریخ ۱۳۹۹/۰۸/۰۸مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی و کارت پایان خدمت و گواهینامه رانندگی و کارت ماشین و بیمه نامه ماشین به شماره پلاک ۳۸_۱۱۲_۶۱۳۳۴۹۱ متعلق به حسن خضری سلمانی نژاد فرزند علی به شماره ملی ۰۰۱۰۴۲۸۲۷۵ در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی و گواهینامه رانندگی متعلق به الیاس زاملو فرزند ذبیح اله به شماره ملی ۰۰۱۹۷۸۶۴۵۱ در تاریخ ۰۱/۰۹/۱۳۹۹مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی و گواهینامه رانندگی و پروانه ها کسب متعلق به مسلم رستمی حسین آبادی فرزند کاسگل به شماره ملی ۲۶۶۹۶۲۷۱۶ در تاریخ ۰۱/۲۰/۰۱۴۰۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۰۸۰۲۱۵۰۴۱ متعلق به کیوان چهرقی فرزند ناصر در تاریخ۱۴۰۰/۲/۰۲۰۱۴۰۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی و دو فقره کارت موتور سیکلت و دوفقره بیمه نامه به شماره پلاک ۱۲۲_۶۹۹۷_ و به شماره پلاک ۱۱۲_۹

محمود رضایی - ایده روز | قرنطینه

یک هفته‌ای تیم فوتبال پرسپولیس پس از بازگشت از هند، ۱۶ اردیبهشت ماه سال جاری پایان می‌یابد و این تیم یک روز بعد به مصاف سپاهان اصفهان می‌رود.

حضور تیم فوتبال پرسپولیس در هند به منظور برگزاری رقابت های مرحله گروهی این فصل لیگ قهرمانان آسیا همزمان شده با شیوع ویروس کرونای هندی و با توجه به انتقال عجیب و غریب این ویروس و مرگ و میرهای فراوان هندی ها طی چند روز اخیر، نگرانی‌هایی برای وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در رابطه با بازگشت سرخپوشان از هند به وجود آمده و وزیر بهداشت در نامه‌ی ای آئی به معاون خود خواستار قرنطینه کامل و انجام تست های مربوطه تیم فوتبال پرسپولیس پس از بازگشت از هند شد.

در همین رابطه بنا بر دستور وزارت ورزش و جوانان در راستای رعایت پروتکل های بهداشتستی و دستور وزارت بهداشت به دلیل

قرنطینه پرسپولیس بر نامه لیگ را تغییر نمی‌دهد



مساله کنترل ویروس کرونای هندی، تیم فوتبال پرسپولیس پس از بازگشت از هند به دلیل حضور در مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا، یک هفته در قرنطینه خواهد بود.

بنابر اعلام، فدراسیون فوتبال با درخواست قرنطینه تیم پرسپولیس در هتل آکادمی و

دادگاه حکمیت ورزش طی روزهای آینده نظر خود درباره صدور دستور موقت برای بسه تعویق بازی‌های انتخابی جام جهانی در گروه ایران را اعلام خواهد کرد. از حدود یک ماه دیگر رقابت‌های انتخابی جام جهانی در قاره آسیا آغاز می‌شود و بنابر تصمیم AFC، بازی‌های باقی مانده از گروه ایران به صورت متمرکز در بحرین برگزار می‌شود؛ تصمیمی که از ابتدا با مخالفت فدراسیون فوتبال ایران همراه بود و اکنون مراحل قضایی این پرونده در دادگاه حکمیت ورزش (CAS) دنبال می‌شود.

فدراسیون فوتبال ایران در این پرونده، ضمن اعتراض به صلاحیت نداشتن دبیرخانه AFC برای تصمیم‌گیری درباره میزبان این گروه، خواستار رسیدگی سریع به پرونده و همینطور صدور دستور موقت شده است که تا به حال کنفدراسیون فوتبال آسیا با هر دو مورد مخالفت کرده است.

در واقع بعد از مخالفت این کنفدراسیون با رسیدگی سریع به پرونده قبل از برگزاری بازی‌ها و جلوگیری از هرگونه تضییع حقوق ایران، اکنون بحث دستور موقت برای جلوگیری از بازی ها روی میز است و CAS به زودی در ارتباط با این موضوع تصمیم‌گیری می‌کند.

علیرضا امامی‌فر دومین نفری است که در فاصله کمتر از دو ماه از شروع به کار عزیزی خادم در فدراسیون فوتبال، تصمیم به کناره‌گیری از سمت خود می‌گیرد. علیرضا امامی‌فر که حدود سه هفته قبل به عنوان رئیس جدید مرکز تیم‌های ملی انتخاب شده بود، از سمت خود استعفا کرده و از دور روز قبل در محل کار خود حضور نیافته است. هنوز عزیزی خادم با درخواست استعفای او موافقت نکرده اما امامی‌فر دومین نفری است که در دوران ریاست رئیس جدید و در فاصله کمتر از یک ماه از همکاری با این فدراسیون خودداری کرده است. رئیس روابط عمومی فدراسیون فوتبال پیش از این از سمتش استعفا کرده بود. امامی‌فر روز دوشنبه در محل کار خود در مرکز ملی فوتبال حاضر شده و در آستانه اتمام ساعت اداری، استعفای خود را به دفتر ریاست تحویل داده و علت این موضوع را مشکلات خانوادگی بیان کرده است.

اما از قرار معلوم امامی‌فر تصور دیگری از سمت جدید خود در این فدراسیون داشته و تصور می‌کرده قرار است او جایگاه محمدرضا ساکت، رئیس سابق سازمان

فدراسیون والیبال که در گذشته اعتقادی به استفاده از سرمربی ایرانی در تیم ملی نداشت در اقدامی ناگهانی تصمیم گرفت هدایت دو رده سنی را به مربی ایرانی ببنددازد.

بحث هدایت تیم ملی والیبال توسط مربی ایرانی چند سالی است مطرح می‌شود. اما اهمیت رویدادهای پیش رو و نیاز به کسب تجربه مربیان ایرانی یکی از دلایلی بود که فدراسیون به مربیان ایرانی اعتماد نمی‌کرد. پس از فسخ قرارداد «پگور کولاکوویچ» فدراسیون والیبال پس از چندین ماه وقفه و در حالی که مذاکراتش را با «ولادمیر الکنو» آغاز کرده بود کمیته‌ای تحت عنوان کمیته فنی تشکیل داد و خروجی آن استفاده از سرمربی رزومه دار خارجی برای هدایت تیم ملی در المپیک تکیو شد تا نام مربی ایرانی از لیست خارج شود.

❖ **تصمیم عجیب کمیته فنی**

در فاصله چند ماه پس از انتخاب «الکنو» برای هدایت تیم ملی، خروجی کمیته فنی در دومین مأموریت تصمیمی عجیب بود. رقابت‌های قهرمانی آسیا از ۲۱ تا ۲۸ شهریور ماه به میزبانی ژاپن برگزار خواهد شد و رقابت‌های قهرمانی جوانان جهان نیز به فاصله سه روز و در تاریخ ۳۱ شهریور ماه تا ۱۱ مهر ماه به میزبانی ایتالیا و بلغارستان انجام می‌شود و هدایت دو تیم قهرمانی آسیا و جوانان جهان با تصمیم کمیته فنی بر عهده یک مربی یعنی بهروز عطایی خواهد بود.

❖ **پروژه بسته شدن پرونده مربی ایرانی**

بهروز عطایی از مربیان موفق والیبال ایران است که نتیجه تاریخی قهرمانی جوانان جهان را برای نخستین بار در تاریخ والیبال کشور به ارمان آورد. عطایی همچنین یکی از مربیان موفق در لیگ برتر کشور است و هر ساله بازیکن آینده داری به والیبال کشور معرفی می‌کند. اما سوال این است فدراسیونی که تا چند ماه گذشته اعتقادی به استفاده از سرمربی ایرانی نداشت چگونه در اقدامی ناگهانی تصمیم گرفت هدایت دو رده سنی را بر عهده یک مربی ببنددازد؟

این چالش‌ی بزرگ برای عطایی است که در صورت ناکامی در دو رویداد مهم پیش رو، پرونده مربی ایرانی بار دیگر بسته شود.محمود افشار دوست عضو هیات

امامی‌فر هم استعفا داد و رفت ؟



تیم‌های ملی را خواهد داشت و با توجه به تجربه و سابقه خود، برای تیم‌های ملی فوتبال، فوتسال و فوتبال ساحلی در دو بخش مردان و زنان برنامه‌ریزی خواهد کرد که در دوره جدید، این سمت منحل شد.

علت این سوء تفاهم به مذاکرات امامی‌فر با عزیزی خادم بازمی‌گردد که ظاهرا

بررسی یک تصمیم پر خطر در والیبال؟



رئیس‌ه و کمیته فنی درباره انتخاب عطایی گفت: تیم در رقابت‌های قهرمانی آسیا باید برای رقابت‌های جهانی کسب سهمیه کند و اگر تیم به فینال نرود سهمیه جهانی را از دست خواهیم داد. پس تیمی باید راهی قهرمانی آسیا شود که از اعتبار والیبال ایران دفاع کند و سهمیه جهانی را کسب کند.

❖ **ناکامی که مردم نخواهند پذیرفت**

صحبت‌های افشار دوست نشان از اهمیت رقابت‌های قهرمانی آسیا دارد و اگر تیم در این رقابت نتیجه کسب نکند ناکامی بزرگی برای والیبال ایران به دست خواهد آمد و مردم نخواهند پذیرفت که تیم ملی در آسیا شکست بخورد در رقابت‌های جهانی نیز حضور نداشته باشد. از سوی دیگر نیز تکرار قهرمانی جوانان جهان دستاورد مهمی است که عطایی و یارانش برای والیبال ایران به دست آورده اند و نباید به راحتی آن را از دست داد.

❖ **فدراسیون تصمیم گیرنده است**

پنهام محمودی دیگر عضو کمیته فنی درباره انتخاب عطایی تأکید کرد: در کمیته فنی این بحث مطرح شد اما از قبل فدراسیون از عطایی بر نامه خواسته بود. زمانی که موضوع در جلسه کمیته فنی مطرح شد، دو نفر مخالف و سایر اعضا موافق بودند. ما نظرات خود را ارائه دادیم اما

مهمان سراسری کمپ تیم‌های ملی موافقت کرده است.

سهیل مهدی، رئیس کمیته برگزاری مسابقات سازمان لیگ فوتبال ایران ا، با اشاره به قرنطینه یک هفته ای تیم فوتبال پرسپولیس پس از بازگشت از هند به دلیل حضور در مرحله گروهی رقابت های این فصل لیگ قهرمانان آسیا، اعلام کرد: تیم فوتبال پرسپولیس ۱۰ اردیبهشت به ایران بازمی‌گردد و بر اساس دستور وزارت ورزش و جوانان یک هفته در قرنطینه خواهد بود و ۱۶ اردیبهشت به عنوان پایان زمان قرنطینه است.

وی ادامه داد: بنابراین طبق اعلام برنامه سازمان لیگ، ۱۷ اردیبهشت دو تیم فوتبال سپاهان و پرسپولیس به مصاف یکدیگر خواهند رفت و به این ترتیب هیچ گونه تغییری در زمان بندی مسابقات لیگ برتر به دلیل بازگشت پرسپولیسی ها از هند و قرنطینه یک هفته ای آن ها، ایجاد نخواهد شد.

بازی‌های ایران در انتخابی جام جهانی به تعویق می‌افتد؟

صلاحیت نداشتن دبیرخانه AFC برای انتخاب میزبان‌ها نداشتسته اما مدعی شده این تصمیم به علت وضعیت ویروس کرونا و واکسیناسیون عمومی در ایران اتخاذ شده است.

طی روزهای آینده و قبل از رسیدگی به پرونده اصلی، ریاست بخش تجدیدنظر CAS ی‌سا معاون وی، تصمیم خود در خصوص پذیرش یا رد درخواست دستور موقت فدراسیون فوتبال ایران را صادر و اعلام خواهد نمود. CAS به علت حساسیت این موضوع، رسیدگی به پرونده را با سه داور انجام خواهد داد و چه‌سا همین اهمیت، باعث صدور دستور موقت به نفع ایران شود اما با توجه به اوضاع و احوال برگزاری مسابقات انتخابی جام جهانی در آسیا که بیش از یک سال به تعویق افتاده و همین الان هم از برنامه عقب‌تر است، احتمال دارد، CAS از صدور دستور موقت خودداری کند.

با وجود پیگیری این مسئله از بخش حقوقی فدراسیون، تیم ملی ایران به علت انتخاب بحرین به میزبان بازی‌های گروه C، آماده راهی کیش می‌شود تا بعد از برگزاری اردویی یک هفته‌ای و رسیدن به آمادگی لازم، راهی بحرین شود.

رئیس جدید فدراسیون برای بالا رفتن بار علمی فوتبال و مجموعه تحت ریاست خود، در یک جلسه کوتاه از امامی‌فر دعوت به همکاری می‌کند و بازیکن سابق تیم ملی که مدرک دکترای خود را هم در حوزه مسائل ورزشی اخذ کرده، درباره وظایف خود توجیه نمی‌شود و بلافاصله سمت پیشنهادی را قبول کرده است. با توجه به همین موضوع، بعد از گذشت حدود چند هفته از قبول مسئولیت، وی متوجه شرح شغلی خود می‌شود که محوریت آن محوریت آن بسر اداره زمین‌های تمرین، امکان و ساختمان‌های مرکز ملی فوتبال و همین‌طور انحام تشریفات و تهیه شرایط مناسب برای برگزاری اردوی تیم‌های ملی بود.

در نهایت امامی‌فر که در تصورات خود برنامه‌ریزی برای تیم‌های ملی را در نظر داشت و در واقعیت با یک شغل اجرایی در حوزه اداره امکان ورزشی و انجام تشریفات مواجه می‌شود، عطای ریاست بر مرکز ملی فوتبال را به لقای آن می‌بخشد.

صورت کسب نتایج ضعیف، سرمربی ایرانی ممکن است مورد حمله قرار گیرد و در واقع سرمایه سوزی شود؟ گفت: کاملاً موافقم. این موضوعات همیشه وجود داشته است اما یک زمانی باید فضا را برای سرمربی ایرانی فراهم کرد. مربیان ایرانی توانمند هستند و در تمام بخش‌های والیبال اگر فرصتی به آنها داده شده به بهترین نحو استفاده کرده‌اند.

❖ **فدراسیون مراقب باشد**

با توجه به اقتدار والیبال ایران در قهرمانی آسیا و جایگاه هشتم جهان ناکامی در قهرمانی آسیا برای مربی ایرانی خطرناک است و فدراسیون نباید از این نکته مهم غافل شود. عطایی برای موفقیت باید تمرکزش را بر روی کشورمان است.تکواندوی ایران تاکنون موفق به کسب ۲ سهمیه بازی های المپیک نکند.

❖ **حمله «کارخانه» به منتقدان**

مصطفی کارخانه نیز با حمله به منتقدان گفت: امیدوارم حداقل به فکر منافع ملی باشیم و اینگونه و از سر خودخواهی جو را متشنج نکنیم. من در هر شرایطی آماده کمک به تیم‌های ملی کشورم هستم و امیدوارم تصمیم خوبی که فدراسیون والیبال گرفته را بپذیریم؛ نه اینکه علیه آن موضع گیری کنیم.

هدایت تیم ملی والیبال توسط مربیان بزرگ ایرانی افتخار است اما اگر با برنامه و کارشناسی شده باشد. افشار دوست و پنهام محمودی از بازیکنان اسبق تیم ملی و اعضای کمیته فنی هر دو اذعان دارند کار سختی در پیش است و مریی به بود از دو کادر مجزا برای دو رده سنی استفاده می‌شد.

❖ **«نه به آن شوری شور نه به این بی نمکی»**

طبق صحبت‌های پنهام محمودی، فدراسیون از قبل برنامه بهروز عطایی را دریافت کرده بود و کمیته فنی همانند تصمیم گیری درباره الکنو برای تأیید تصمیمات تشکیل شده است. با توجه به فاصله ۵ ماهه تا مسابقات قهرمانی آسیا به نظر می‌رسد بهتر بود فدراسیون با دقت بیشتری تصمیماتش را اعمال می‌کرد تا دود آن به چشم خانواده والیبال نرود. فدراسیونی که در گذشته اعتقادی

به استفاده از سرمربی ایرانی در تیم بزرگسالان نداشت چگونه هدایت دو رده سنی در مسابقات مهم را بر عهده یک فرد گذاشته است؟

روزنامه اقتصادی اجتماعی سراسری صبح ایران ایده روز شنبه ۱۴۰۰/۰۲/۱۱ شماره: ۱۰۸۰



فوتبال برای لذت است نه آزار

سعید جمشیدیان ❖

یک کودک هوادار تیم فوتبال استقلال به دلیل حمایت از تیم محبوبش مورد آزار و اذیت قرار گرفته است.

فارغ از رنگ آبی و قرمز، فوتبال بیانه ای است برای کنار هم بودن و لذت بردن. در شرایطی که زندگی روی سخت خود را به اشکال مختلف به همه نشان داده است، فوتبال باید ابزاری برای آرامش و تفریح باشد و بتواند همگان را کنسار یکدیگر جمع کند نه اینکه دقیقاً به ضد خود تبدیل بشود آورده ای جز نفرت راکنی و جدال در جامعه نداشته باشد. کل کل و کُری خواندن بین هواداران تیم های مختلف هم طبعاً نمک فوتبال است و بدون آن، اصلاً نمی‌شود فوتبال را تصور کرد اما همین کُری خواندن ها هم تا جایی قابل قبول است که به توهین و فحاشی و نبردهای کلامی و فیزیکی منجر نشود.

کودکان افساری آسیب پذیر و نیازمند حمایت در هر جامعه ای هستند و در تمام نظام های حقوقی جهان تلاش بر این است که با ایجاد قانون های حمایتی برای افراد زیر ۱۸ سال، شرایط مناسبی برای آن ها فراهم بشود و در کشور ایران هم شرایط به همین ترتیب است. طبق قانون حمایت از کودکان و نوجوانان مصوب ۱۳۹۹ ، هرگونه فعل یا ترک فعل عمدی که سلامت جسمی، روانی، اخلاقی یا اجتماعی طفل و نوجوان را در معرض خطر و آسیب قراردهد؛ از قبیل ضرب و جرح، توهین یا تهدید نسبت به طفل یا نوجوان در صورتی که جنبه تأدیبی نداشته باشد یا قراردادن او در شرایط سخت و غیرمعارف، سو رفتار شناخته شده و مجازات هایی برای مرتکبان درنظر گرفته شده است. روز گذشته کلپبی در فضای مجازی منتشر شد که در آن افرادی اقدام به اذیت و آزار یک کودک طرفدار تیم استقلال کرده اند و صحنه های زشتی را رقم زده اند.اقدام این افراد در این ویدیو قطعاً مشمول تعریف قانون فوق می‌گردد و آن ها مرتکب جرم شده اند. طبق قانون حمایت از اطفال و نوجوانان تمام جرائم موضوع آن قانون جنبه عمومی داشته و هیچ نیازی به شکایت شاکی خصوصی نیست و حتی در صورت گذشت شاکي خصوصی تعقیب متهم موقوف نخواهد شد و قوه قضاییه راسا در این خصوص عمل خواهد کرد.

باشگاه استقلال هم شب گذشته با انتشار بیانیه ای حمایت خود را از این کودک هوادار استقلال اعلام کرد و ذکر کرد که با بازگشت تیم از رقابت های لیگ قهرمانان آسیا، از این کودک تقدیر خواهد کرد.اتفاقی شایسته و زیبا که در کنار رسیدگی فوری از سوی نهادهای ذی ربط قضایی و برخورد با افراد آزارگر، می تواند باعث دلجویی از این کودک فوتبالی بشود.

❖ **شائبه ارتباط یک بازیکن باشطر بندها**

در روزهای حضور پرسپولیس در رقابت‌های فشرده مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا انتشار ترکیب این تیم از سوی کانال‌های مجازی تبدیل به دغدغه‌ای برای ارکان تیم و باشگاه شده است.

تیم فوتبال پرسپولیس که برای برگزاری متمرکز بازی‌های گروه E لیگ قهرمانان ۲۰۲۱ آسیا در کشور هند به سر می‌برد با وجود کسب چهار پیروزی و یک شکست تا پایان هفته پنجم با چالش‌هایی جدی در زخکتن خود روبرو شده است. یحیی گل محمدی سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس در پنج بازی گذشته تیمش در آسیا ترکیب اولیه خود را دستنخوش تغییر کرد تا بتواند الوحدۀ امارات، اربان قطر و گواهند که همگروه با سرخوشان هستند را غافلگیر کند اما بار دیگر با اتفاقی عجیب روبرو شد.

ترکیب تیم فوتبال پرسپولیس از اواسط فصل گذشته رقابت‌های لیگ برتر توسط کانالی تلگرامی منتشر می‌شد که همین موضوع باعث پیگیری مسئولان وقت باشگاه نیز شد.

بخش اجرایی باشگاه توانست مقابل این موضوع تا حدودی ایستادگی کند اما زور آنها هم چند هفته‌ای بیشتر نچربید تا ترکیب سرخوشان در تمام بازی‌های طول فصل یک روز زودتر از زمان بازی منتشر شود.

❖ **انتخاب ۲ نماینده ایران در رقابت‌های تکواندوی زنان گزینشی المپیک**

مهلا مومن زاده و ناهید کیانی به عنوان نمایندگان تکواندوی ایران در مسابقات کسب سهمیه المپیک در قاره آسیا به میدان می روند. مسابقات کسب سهمیه المپیک در قاره آسیا طی روزهای ۳۱ اردیبهشت و یکم خردادماه به میزبانی «مان» ارجن برگزار می‌شود. با اعلام سازمان تیم های ملی تکواندو، مهلا مومن زاده در وزن ۴۹- کیلوگرم و ناهید کیانی در وزن ۵۷- کیلوگرم به عنوان نمایندگان ایران به مصاف رقبای خود می‌روند.هدایت این نفرات برعهده مهرو کمرانی به عنوان سرمربی و فاطمه صفرپور به عنوان مربی است.

براساس برنامه اعلامی، رقابت های روز نخست در اوزان ۴۹- و ۶۷- کیلوگرم زنان و ۶۸- و ۸۰- کیلوگرم مردان انجام می‌شود که در روز نخست مهلا مومن زاده نماینده ایران است. مسابقات روز دوم نیز در اوزان ۵۷- و ۶۷- کیلوگرم زنان و ۵۸- و ۸۰+ کیلوگرم مردان برگزار خواهد شد که ناهید کیانی تکواندوکار کشورمان است.تکواندوی ایران تاکنون موفق به کسب ۲ سهمیه بازی های المپیک توسط آرمن هادی پور و میرهاشم حسینی شده و در بخش زنان نیز به دنبال بدست آوردن ۲ سهمیه است.رقابت های تکواندو در بازی های المپیک قرار است طی روزهای ۲ تا ۵ د مردادماه به میزبانی «توکیو» ژاپن برگزار شود.

❖ **رئیس فدراسیون کاراته به کرونا مبتلا شد**

رئیس فدراسیون کاراته به دلیل ابتلای چند تن از افراد خانواده اش به کرونا و حضور در در قرنطینه، نتوانست تیم های ملی را در رقابت‌های کاراته وان لیسبون همراهی کند. رقابت‌های کاراته وان لیسبون از روز جمعه به میزبانی پرتغال آغاز می‌شود.سیدحسن طباطبایی رئیس فدراسیون با وجود آماده شدن روادید به دلیل حضور در قرنطینه، موفق نشد تیم ملی را در این رقابت‌های مهم و حساس همراهی کند.همسر و فرزندآن رئیس فدراسیون کاراته درگیر بیماری کرونا شده اند و او نیز در قرنطینه بسر می‌برد. رقابت‌های لیسبون آخرین رحله از رقابت‌های کسب امتیاز ورودی المپیک است.

این رقابت با عصر فردا فردی کشی شده و از روز جمعه آغاز می‌شود.

❖ **اعزام ۳ غواص به مسابقات جهانی روسیه**

رئیس کمیته غواصی گفت: در صورت جذب اسپانسر، ۳ غواص برای شرکت در مسابقات اعزام روسیه می‌شوند.

امیرحسین فروغ گفت: مسابقات جهانی غواصی تیرماه در روسیه برگزار می‌شود که برای شرکت در این مسابقات، در حال رایزنی برای جذب اسپانسر مالی مناسب هستیم تا شرایط اعزام ۳ ورزشکار به همراه یک مربی و سرپرست به این مسابقات فراهم شود.وی گفت: سال گذشته به دلیل عدم برگزاری دوره های تخصصی غواصی و تعطیل شدن باشگاه ها به خاطر کرونا، مدرسین غواصی وضعیت درآمدی مناسبی نداشتند و آسیب زیادی به آنها وارد شد، امسال با دریافت مجوز و تدوین یکسری پروتکل های بهداشتی برای باشگاه ها، دوره های تخصصی غواصی در مناطق مختلف جنوب کشور در حال برگزاری است.

<div>اصحاب امتیاز ومدیرمسوول:</div>
سیدمهدی قیصری
ادبیر تحریریه:
سعیدهمحمد
تحریریه: مهدی محصری، زهرا
جعفری،سیدمحمدقیصری،فاطمه
صغری حجازی امیری،محمودرضایی
اسازمان آگهی ها:مصطفی
عبدالملکی
انشائی: تهران، میدان انقلاب، ابتدای
خیابان آزادی، کوچه جنتی، پلاک ۷
اکدپستی ۴۳۷۵۳-۱۴۱۸۹
تلفن و نمابر:۰۶۶۵۲۳۲۰۰
اسازمان آگهی‌ها: ۰۶۶۵۳۲۸۲۰
چاپ:نگار نقش
انتوزیع:نشر گستر امروز

حدیث روز

امام حسن علیه السلام:

إِنَّ اللَّهَ عَزَّ وَ جَلَّ خَلَقَ شَهْرَ رَمَضانَ مِسمارًا لِيَخْلُقَهُ يَسْتَبِقُونَ فِيهِ بِطاعتهِ إِلَى رِضوانِهِ، فَسَبِقْ فِيهِ قَوْمَ قَفازُوا وَتَخَلَّفْ آخَرُونَ فَعِتابُوا

خدای متعال، ماه رمضان را به عنوان میدانی برای مسابقه آفریدگانش آفرید تا به وسیله فرمان برداری از خدا، به سوی رضای الهی سبقت بگیرند. گروهی پیش افتاده، برنده شدند و گروهی هم عقب مانده ، محروم گشتند.

کتاب من لا ینضره الفقیه ج ۲ ص ۱۷۴ ح ۲۰۵

قیمت ارز و طلا

- دلار**
- یورو**
- پوند انگلیس**
- درهم امارات**
- لیر ترکیه**
- سکه امامی**
- بهار آزادی**
- نیم سکه**
- ربع سکه**
- سکه گرمی**

کارتون روز: پرنانه ایزدخواست

۲۳۲,۳۱۰	
۲۷۹,۷۸۰	
۳۳۱,۵۵۰	
۶۵,۱۰۰	
۲۹,۵۰۰	
۱۰۱,۱۵۰,۰۰۰	
۱۰۰,۰۰۹,۰۰۰	
۵۶,۵۰۰,۰۰۰	
۳۶,۰۰۰,۰۰۰	
۲۰,۰۰۵,۰۰۰	

وجود تریاک در یک «شربت گیاهی ضد کرونا» تأیید شد.

فناوری

«آدیسون» می‌گوید: اگر به منظومه شمسی نگاه کنید، همه سیارات در همان جهتی می‌چرخند که خورشید می‌چرخد، اما مدار این سیاره جدید چنان کج شده است که در واقع در جهت مخالف چرخش ستاره میزبان خود می‌چرخد.

با وجود این میزان از درجه حرارت که برای تبخیر بیشتر فلزات کافی است، ممکن است(TOI-۱۴۳۱b)۱ مکان خوبی برای تعطیلات تابستانی به نظر نرسد، اما برای ستاره شناسان فرصتی مناسب برای درک بهتر حرکات و جو این گونه سیارات است.

احتمال ابتلای مجدد به کرونا چقدر است؟

پژوهشگران کمیته ساماندهی تحقیقات کووید-۱۹، کمیته کشوری اپیدمیولوژی کووید-۱۹ و دانشگاه علوم پزشکی اراک در یک گزاره‌برگ تحقیقاتی موضوع ابتلای مجدد به کووید- ۱۹ و دلایل آمار زیاد آن در ایران را مورد بررسی قرار دادند.

در ماه‌های گذشته بحث‌های متعددی در خصوص Reinfrction و ابتلای مجدد در بیماری کووید ۱۹ در جامعه علمی کشور به وجود آمده است. به نظر می‌رسد میزان کم و قابل مقایسه ابتلای مجدد به ویروس 2-SARS-Cov در مقایسه با سایر عوامل ویروسی تنفسی (در بازه زمانی حدود یک ساله) در بسیاری از کشورهای دنیا موضوعی حل شده وبر اساس مدیبهات علم وپروش‌شناسی نیز کاملا مورد انتظار است. ولی این موضوع در ایران همچنان مورد بحث است و عموماً در مورد آن بزرگ‌گنمایی می‌شود.

بر این اساس پژوهشگران کمیته ساماندهی تحقیقات کووید-۱۹، کمیته کشوری اپیدمیولوژی کووید-۱۹ و دانشگاه علوم پزشکی اراک در یک گزاره‌برگ تحقیقاتی موضوع ابتلای مجدد به کووید - ۱۹ را مورد بررسی قرار دادند.در این گزاره‌برگ عنوان شده که بر اساس شناخت ما از عوامل عفونی تنفسی ویروسی مثل آنفلوآنزا، اربا و آنفلوآنزا، سایر کروناویروس‌های فصلی و … زمانی که انسان اولین‌بار با این ویروس‌ها مواجه می‌شوند، معمولاً عفونت شدیدتری است و به واسطه آن یک ایمنی نسبی (نه مطلق) ایجاد می‌شود که طی مدت چندین‌ماهه و یا چندین ساله، اکثریت افراد را از عفونت مصون می‌دارد و بعد از چند سال هم اگر فرد دچار عفونت شد، با عفونت بدون علامت است یا خیلی خفیف. به همین دلیل ویروس -SARS-CoV 2- نیز از این مسئله مستثنی نیست و رفتارش دقیقاً مشابه با سایر کروناویروس‌های تنفسی انسانی و دامی است. فقط در نبود یک ایمنی قبلی در جامعه، مدتی چولان داده تا همچون سایر ویروس‌ها به تعادل برسد. پژوهشگران این گزاره‌برگ با بررسی مقالات مختلف در این موضوع عنوان می‌کنند که علت وجود اعتقاد برزی به ابتلای مجدد، زیادتر از واقعیت در ایران این است که در اغلب (نه تمام) موارد، روش‌های آزمایشگاهی، CT و یا تشخیص بالینی در یکی از موارد اول یا دوم دچار اشتباه و مثبت کاذب بوده‌اند.این پژوهشگران می‌گویند: باآ ورود کووید-۱۹ نظام درمانی ما به یک‌باره با سیل عظیمی از نمونه‌ها جهت آزمایش مواجه شد. در هفته‌های نخست تنها چهار مرکز در کشور به تشخیص ویروس می‌پرداختند و پس از آن آزمایشگاه‌های مولکولی زیادی به طور انفجاری در کشور ایجاد شد، بسیاری از افراد از حوزه‌های تخصصی‌های غیر مرتبط آزمایشگاهی، بخش‌های تشخیص مولکولی و ویروس‌شناسی را راه‌اندازی کردند و برخی از حوزه‌های تحقیق وارد این حیطه شدند. توسعه کمی آزمایشگاه‌ها توسط افراد کم‌تجربه‌تر می‌تواند کیفیت را قربانی کند. حتی آزمایشگاه‌های تحت تصدی افراد مجرب هم با افزایش تعداد آزمایشات دچار افزایش خطا به طور تصاعدی می‌شود.

تعداد دانلود اپلیکیشنن پلی استیشن از مرز ۱۰۰ میلیون گذشت

درحالی‌که تنها ۵ ماه از عرضه کنسول پلی استیشن ۵ سونی می‌گذرد، رکورد ۱۰۰ میلیون بار دانلود برای اپلیکیشن پلی استیشن رقم خورده است. یکی از ابزار کاربردی برای دارندهگان پلی استیشن ۴ و پلی استیشن ۵، اپلیکیشن پلی استیشن برای گوشی هوشمند و تیلت است که امکان دسترسی سریع به برخی امکانات از جمله فهرست دوستان، دریافت و ارسال پیام، فهرست رونامی بازی‌ها و موارد دیگر را فراهم می‌سازد.

با به‌روزرسانی بزرگی که برای اپلیکیشن پلی استیشن صورت گرفت، محبوبیت آن در میان کاربران کنسول سونی افزایش یافت؛ به‌قدری که گفته می‌شود آمار دانلود آن از مرز ۱۰۰ میلیون بار گذشته است. این آیدیت، حدود ۶ ماه پیش یعنی چند روز قبل از عرضه کنسول نسل نهمی پلی استیشن منتشر شد و سونی از اپلیکیشن خود با تغییرات گسترده‌ای رونمایی کرد؛ تغییراتی که شامل ظاهر جدید و انقلابی رابط کاربری، امکان ایجاد گروه‌های ۱۵ نفره و ارسال و دریافت پیام صوتی و تجربه‌ای سریع‌تر و راحت‌تر می‌شد.باید گفت عرضه کنسول پلی استیشن ۵ نیز تأثیر مستقیمی بر افزایش محبوبیت اپلیکیشن پلی استیشن داشته است و انتظار می‌رود با گذشت زمان، تعداد دفعات دانلود این اپلیکیشن افزایش یابد. متأسفانه آماری ارائه نشده است که نوع کنسول بازی سونی را تفکیک کند؛ برای مثال توضیح بدهد که چند درصد از کاربران اپلیکیشن پلی استیشن دارای کنسول پلی استیشن ۵ هستند یا چند درصد از کاربران را دارندگان هر دو کنسول پلی استیشن ۴ و ۵ تشکیل می‌دهند.

یکی از مدیران تیم هوش مصنوعی گوگل استعفا داد

به‌دنبال اخراج جنجالی دو نفر از محققان ارشد هوش مصنوعی گوگل، نتقادات زیادی به این شرکت وارد شد. گفته می‌شود یکی از محققان برجسته‌ی گوگل تصمیم گرفته از این شرکت جدا شود.

به‌نظر می‌رسد مشکلات داخلی گوگل با تیم هوش مصنوعی‌اش همچنان ادامه دارد. به‌گزارش اندروید سنترال، مدتی پیش اخراج دو نفر از محققان ارشد گوگل در حوزه‌ی هوش مصنوعی با نام‌های تیمتین گیبرو و مارگارت میشل بسیار جنجالی شد. گوگل پس از زد کردن مقاله‌ای با محوریت انتقاد از تعدادی از سرویس‌های هوش مصنوعی استفاده‌شده در گوشی‌های اندرویدی، میشل را اخراج کرد. همچنین طبق گزارش‌ها، گوگل چند ماه بعد تصمیم گرفته گیبرو را اخراج کند که به‌شدت در حال حمایت از میشل بوده است. ظاهراً گوگل یکی دیگر از محققان هوش مصنوعی خود را از دست داده است و همین موضوع می‌تواند نشان‌دهنده‌ی خروج جمعی محققان هوش مصنوعی از گوگل باشد.

اعتراض هندی‌ها به همراهی توییت‌ر با سانسور توییت‌های انتقادی

کاربران شبکه‌های اجتماعی از توییت‌ر و دولت هند که در شرایط شیوع گسترده ویروس کرونا در این کشور به فکر سانسور توییت‌های اعتراضی است، به شدت انتقاد کرده اند.

به نقل از رویترز، دولت هند سه روز پیش از توییت‌ر خواست تا دهها توییت را از این شبکه اجتماعی حذف کند. علت این مساله محتوای انتقادی توییت‌های یادشده در مورد مدیریت مقابله با ویروس کرونا توسط مقامات هندی بوده است. دامنه درخواست برای سانسور توییت‌ر در هند تا پدان حد بالا گرفت که حتی توییت‌های برخی نمایندگان پارلمان این کشور نیز از شبکه اجتماعی مذکور حذف شد. توییت‌ر با اکثر این درخواست‌ها موافقت کرده و این مساله واکنش خشم آلود هزاران کاربر شبکه‌های اجتماعی را به همراه داشته که منتقدند دولت هند نباید بر روی مه‌ار ویروس کرونا تمرکز کند و نه مقابله با منتقدان خود.بر اساس اطلاعاتی که توییت‌ر در این زمینه در اختیار محققان دانشگاه هاروارد گذاشته است، در روز ۲۳ آوریل یعنی چهار روز پیش ۲۱ توییت انتقادی از دولت هند پاک شده اند که برخی از آنها متعلق به روانت ردی نماینده پارلمان، مولوی گاتاک از مسئولان محلی ایالت ننگال غربی و یک فیلم ساز هندی به نام اوشیناس داس بوده اند.

دولت هند برای توجیه این اقدام خود به قانون فناوری اطلاعات این کشور که در سال ۲۰۰۰ تصویب شده، متوسل شده است. بر اساس این قانون دولت هند برای حفظ نظم عمومی، حاکمیت و تمامیت ارضی هند قصد دارد محتوای مدنظر خود را بلوکه کند. اما منتقدان می‌گویند اعتراض به شیوه ضعیف مدیریت بیماری کرونا در هند چگونه می‌تواند حاکمیت و تمامیت ارضی هند را به خطر بیندازد؟ دولت هند قبلاً از این قانون برای توجیه بلوکه کردن توییت‌های انتقادی در مورد سرکوب کشورزنان معترض هندی و نیز مسدود کردن تیک تاک و ۵۸ اپلیکیشن دیگر چینی پس از درگیری مرزی با این کشور استفاده کرده است.

۵ میلیون آمریکایی دز دوم واکسن کرونا را دریافت نکردند

براساس آخرین داده‌های مراکز کنترل و پیشگیری از بیماری‌های ایالات

متحده، میلیون‌ها آمریکایی نتوانسته‌اند به موقع دز دوم واکسن کوید ۱۹ را تزریق کنند و تعداد آنها در حال افزایش است.

براساس آخرین داده‌های مراکز کنترل و پیشگیری از بیماری‌های ایالات متحده (CDC)، میلیون‌ها آمریکایی نتوانسته‌اند به موقع دز دوم واکسن کوید ۱۹ را تزریق کنند و تعداد آنها در حال افزایش است.
داده‌ها نشان می‌دهد بیش از ۵ میلیون نفر، یا ۸ درصد از جمعیت که واکسن کووید ۱۹ خود را دریافت کرده‌اند، دز دوم را از دست داده‌اند. نیویورک تأییم گزارش داد این میزان بیش از دو برابر میزان افرادی است که در چند هفته اول کمپین ملی واکسنیاسیون شده‌اند. برخی از کسانی که دومین دز خود را دریافت نکرده‌اند، گفتند نگران عوارض جانبی احتمالی آن هستند که همه‌گاه موجب تجربه علایمی مشابه با آنفلوآنزا در افراد می‌شود. سایر افراد هم ادعا کرده‌اند احساس می‌کنند با همان یک دوز از مضمونیت کافی در برابر این بیماری برخوردار هستند.

براساس داده‌های مرکز کنترل و پیشگیری از امراض آمریکا، ۴۰ میلیون نفر نخستین دز خود واکسن را بین ۱۴ دسامبر و ۱۴ فوریه دریافت کرده‌اند. داده‌ها نشان می‌دهد که ۸.۶ درصد واکسنیده شده‌ها فاصله زمانی توصیه شده بین دزها (۲۱ روز برای فایزِر و ۲۸ روز برای مدرنا) را از دست داده‌اند. دلایل پشت از دست رفتن دزها متفاوت است.به گزارش نیویورک‌تایمز مشکلات در حمل و نقل و یا لغو قرار‌های موعود برای دریافت دوز دوم واکسن باعث شد مردم برای گرفتن دومین دز با مشکل مواجه شوند.

به گفته نیویورک تایمز، شواهد عظیم جمع آوری شده در آزمایشات و کارزارها نشان می‌دهد که دز دوم برای تقویت ایمنی واکسنیده شده بسیار مهم است و یکبار تزریق تنها می‌تواند محافظت جزئی در برابر کووید ۱۹ را ایجاد کند.تغییراتی که شامل ظاهر جدید و انقلابی رابط کاربری، امکان واکسن سازمان غذا و دارو اظهار داشت: «بسیار نگران هستیم، زیرا افراد به این دز دوم نیاز دارند.»

کشف یک سیاره جهنمی داغ‌تر از گدازه مذاب!

ستاره‌شناسان یک سیاره جهنمی داغ‌تر از گدازه مذاب موسوم به «TOI-۱۴۳1b» را کشف کردند که اغلب فلزات در آن ذوب می‌شوند.

به نقل از آی‌آی، یک گروه بین‌المللی از ستاره‌شناسان به سرپرستی «برت آدیسون» اخترفیزیکیان مرکز اخترفیزیک دانشگاه «ساوترن کوزینلند» یک سیاره جدید به نام «TOI-۱۴۳1b» را کشف کرده‌اند که آنچنان داغ است که حتی از گدازه‌های مذاب نیز داغ‌تر گزارش شده است.

سیاره «TOI-۱۴۳1b» برای اولین بار در اواخر سال ۲۰۱۹ توسط ماهواره «تس» (TESS) ناسا به عنوان یک سیاره احتمالی رصد شد. سپس مشاهدات بعدی به دانشمندان کمک کرد تا وجود این سیاره را تأیید کنند.

این جهان تازه کشف شده که با نام «db-MASCARA» نیز شناخته می‌شود، در فاصله ۴۹۰ سال نوری از سیاره ما واقع شده است و بسیار بزرگ است و جرم آن سه برابر سیاره مشتری است.

این سیاره آنچنان به خورشید درخشان و داغ خود نزدیک است که مدار گردش آن دو و نیم روز است و رسماً در میان داغ‌ترین سیارات کشف شده قرار دارد. دما در این سیاره به حدی است که اکثر فلزات در آن بخار می‌شوند و در واقع «TOI-۱۴۳1b» حتی از بعضی از ستاره‌های کوتوله قرمز که کوچکترین، جالب‌ترین و رایج‌ترین نوع ستارگان هستند نیز داغ‌تر است. چنین مکان‌های داغی با اصطلاح «مشسترسی‌های داغ»(ultra-hot Jupiters) شناخته می‌شوند و بسیار نادر هستند. دکتر «برت آدیسون» که رهبری این مطالعه را بر عهده داشت، سیاره «TOI-۱۴۳1b» را «یک جهان جهنمی» توصیف کرده است.وی می‌گوید: در مورد میزان داغ بودن این سیاره باید گفت که این سیاره داغ‌تر از نقطه ذوب اکثر فلزات و گرم‌تر از گدازه‌های مذاب است. در واقع دمای این سیاره در روز گرم‌تر از ۴۰ درصد از ستاره‌های موجود در کهکشان راه شیری است. دمای این سیاره به دمای گدازه‌های خروجی از آگزوز موتسک‌ها نزدیک است.حقایق دیگری نیز وجود دارد که سیاره «TOI-۱۴۳1b» را «حتی بیش از این جالب می‌کند، مانند این واقعبت که مدار آن برگشتی است. مدار رفتن به زمانی گفته می‌شود که به نظر می‌رسد یک سیاره در مدار خود رو به عقب می‌چرخد.



برخی از ایرانی‌ها تصور می‌کنند که قوانین نظارت بر فضای مجازی در ایران سختگیرانه است و حتی آمریکا را دارای اینترنت آزاد می‌دانند. در ایران، حتی مشخص نیست، چه شخصی با چه سنی و با چه جنسیتی، از اینترنت استفاده می‌کند، در کشورهای پیشرفته هم اینطور است؟

برخی از شهروندان ایرانی تصور می‌کنند که قوانین نظارت بر فضای مجازی در ایران سختگیرانه تر از کشورهای پیشرفته است و حتی آمریکا را دارای اینترنت آزاد می‌دانند. اغلب رسانه های خارجی هم چنین نمایشی را از ایران ارائه می دهند که در جهت دهی فکری به کاربران و القای مفاهیم بی تاثیر نیست.

در حال حاضر در ایران، حتی مشخص نیست، چه شخصی با چه سنی و با چه جنسیتی، از اینترنت استفاده می‌کند، اما آیا در کشور‌های پیشرفته هم این گونه

از تزریق آب مقطر نا داروی ضد چروک به جای واکسن فایزر

در حالی که جهان با شیوع بیشتر همه‌گیری کرونا دست و پنجه نرم می‌کند و در تلاش است تا با واکسنیاسیون بحران کرونا را کنترل کند، تزریق آب‌مقطر و داروهای عجیب به جای واکسن فایزر باعث اعتراض شهروندان در چند کشور شده است.
آمارها حاکی است تاکنون بیش از ۹۱۹ میلیون دز واکسن کرونا در نقاط مختلف جهان تزریق شده است(بطور متوسط ۱۲ دوز برای هر ۱۰۰ نفر) و بیشتر این موارد عمدتاً مربوط به کشورهای ثروتمند بوده است، در حالی که اتحادیه اروپا تلاش می‌کند تاخیر خود را در زمینه واکسنیاسیون بحران کند، اما تاکنون کمتر از ۱۰ درصد از جمعیت اتحادیه اروپا واکسنیده شدند.

* تزریق سرم به جای واکسن فایزر در فرانسه

براساس خبر منتشر شده از سوی وبسایت «francetvinfo»، صد و چهل نفر از دریافت‌کنندگان واکسن فایزر، جای واکسن آب مقطر دریافت کردند!این تخلف در شهر اپرانی، شمال شرقی فرانسه رخ داده است، در نخستین روز افتتاحیه مرکز واکسنیاسیون به دستگشایان دریافت واکسن، سرم فیزیولوژیکی تزریق شد. شهروندانی که واکسن آب مقطر دریافت کردند در گفت‌وگو با رسانه‌ها متذکر شدند که آنها با اطمینان به دولت برای دریافت واکسن اقدام کردند و تزریق آب مقطر جای واکسن کرونا افتضاحیست که هیچ توجیهی ندارد.

کارشناسان واکسنیاسیون نیز این سوال را مطرح کردند که چطور یک اشتباه دهه‌ها بار تکرار می‌شود، اما کسی متوجه آن نمی‌شود در حال حاضر پلیس فرانسه با همکاری دستگشاهای اطلاعاتی این کشور تحقیقات گسترده‌ای در مورد این خطا آغاز کرده است.

* شیشه‌های خالی واکسن فایزر با آب مقطر پر شده است

هنوز مشخص نیست که آیا واکسن تقلبی وارد کشور فرانسه شده یا عوامل این تقلب داخلی بوده و هنگام آماده‌سازی واکسن مرتکب جرم شده‌اند؛ در این مرحله غالب خطا شیوع نیست و تحقیقات در حال انجام است. در حال حاضر یک کارشناس بهداشت برای تقویت اقدامات ایمنی به محل واکسنیاسیون فرستاده شده تا ناظر بر روند اجرایی باشد، تزریق سرم فیزیولوژیکی هیچ تأثیری بر سلامتی ندارد و درواقع یک محلول آب نمک است که در درمان‌های مختلف مانند پاک کردن زخم‌ها، یا به عنوان قیق فیک کننده در هنگام تزریق استفاده می‌شود.

* تزریق واکسن تقلبی در مکزیک و لهستان

عصر هوش مصنوعی و اهداف جدید شرکت‌ها

توانایی ساده و مؤثر سازی تراکنش‌های هزینه را داشته باشد، با فراگیر شدن قراردادهای هوشمند، نقش سنتی مدیریتی نیروهای انسانی کاملاً حذف می‌شود. برای مثال وقتی به الکسا می‌گوییم «مقدار بیشتری غذای سگ سفارش بده» زنجیره‌ای از فعالیت‌ها شروع می‌شود و چند ساعت بعد، سفارش را دریافت می‌کنیم. در این پروسه هیچ نیروی انسانی دخالت نداشته است. یک شرکت واحد این پروسه را هماهنگ کرده است، اما افراد ثالثی نیز در آن حضور دارند (مثل تولیدکنندگان غذای سگ، تحویل‌دهندگان). گروه ثالث نیز فعالیت‌های خود را با آمازون هماهنگ و یکپارچه کرده‌اند.

استدلال هماهنگ‌سازی، به معنی به‌سزای تراکنش‌ها و تبادل‌ات و باهدف افزایش کارایی آن‌ها است. اما آیا این استدلال، علت واقعی وجود شرکت‌ها است؟ جولیان بیرکینشاو، استاد استراتژی و کارآفرینی دانشکده‌ی بازرگانی لندن، در یکی از مقالات جدید خود توضیح می‌دهد که با در نظر گرفتن نقش کامپیوترها به‌عنوان تسهیل‌کنندگان تراکنش‌ها و تبادل‌ات، حالا نگاه‌ها در چهار حوزه نقش منحصربه‌فردی به عهده‌دارند.

در حال حاضر شرکت‌ها باید از منابع سابق خود، حداکثر بهره‌برداری را بکنند تا سود به دست آورند. درعین‌حال آن‌ها باید به دنبال منابع جدید «مزیت» باشند، تا از حیات و بقای آتی خود مطمئن شوند. برقراری تعادل بین این دو فعالیت، کمی عجیب به نظر می‌رسد. درواقع شرکت‌ها باید بین «بهره‌برداری» و «کشف» تعادل برقرار کنند.

هوش مصنوعی با راهکارهایی نظیر اتوماسیون پروسه‌ها، بهبود روش‌های حل مسئله و تضمین کیفیت، به شرکت‌ها کمک می‌کند از منابع سودآور فعلی خود بهتر استفاده کنند. به‌علاوه هوش مصنوعی می‌تواند در جستجوی منابع جدید سودآور هم باشد. مثال معروف این قضیه، Alpha است. این برنامه‌ی کامپیوتری، استراتژی برنده‌ای را ارائه داد که هیچ بازیکن انسانی تاکنون به آن دست نیافته بود. حالا کامپیوترها قطعات موسیقی می‌نویسند و مناظری شبیه به نقاشی‌های پیکاسو را نقاشی می‌کنند.



در دنیایی که هرروز نفوذ و تأثیر هوش مصنوعی در همه‌ی صنایع گسترش می‌یابد، آیا هنوز به وجود شرکت‌ها نیاز داریم؟

بیشرف‌تهای اخیر هوش مصنوعی و فناوری‌های کامپیوتری باعث می‌شود ما دوباره به برخی سوالات بنیادین برگردیم: یک بنگاه (شرکت)، چیست؟ شرکت‌ها چه کارهایی را بهتر از بازار‌ها انجام می‌دهند؟ ویژگی‌های متمایز شرکت‌ها در عصر قراردادهای هوشمند و هوش مصنوعی چیست؟

در کنار پیشرفت پرسرعت AI، گفتگوها و مباحثات زیادی در مورد این سؤال که «پس چه چیزی برای انسان‌ها باقی‌مانده است؟» صورت گرفته است. اغلب پاسخ‌ها، یا به نکتۀ اشاره دارند که انسان‌ها، باید روی آموری متمرکز شوند که مختص و منحصر به آن‌ها است: خلاقیت، شهود و همدلی شخصی. اکنون سؤال دیگری مطرح می‌شود: پس شرکت‌ها چه می‌شوند؟

این سؤال از بسیاری جهات یک سؤال قدیمی محسوب می‌شود. اقتصاددانان مشهوری نظیر رونالد کوس (برنده‌ی جایزه‌ی نوبل اقتصاد ۱۹۹۱) و الیور تی. ویلیامسون معتقد بودند که کار اصلی شرکت‌ها این است که به روش‌های کارآمد، فرم‌های پیچیده‌ی فعالیت‌های اقتصادی را هماهنگ کنند. اگر فناوری کامپیوتر،